
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2024

O B S A HO B S A H

Částka 4  Vydána dne 19. prosince 2024

Část oznamovací

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2025

 Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2025

 Dodatek č. 34 k Rámcové pojistné smlouvě č. 5381655999 (dříve pojistná smlouva č. 2904309313)

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu 

 Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 12. listopadu 2024, kterým se stanoví náhrada za ztrátu času 
člena kontrolní rady při výkonu kontrolní činnosti

 Termíny písemných testů v roce 2025

 Termíny konání advokátních a uznávacích zkoušek a zkoušek způsobilosti v roce 2025 v Praze a Brně

 Termíny vstupních školení pro advokátní koncipienty 2025

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. září 2024 do 30. listopadu 2024

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. září 2024 do 30. listopadu 2024



Částka 4/2024 Strana 90Věstník České advokátní komory 2024

ČÁST OZNAMOVACÍ

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2025

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 12. 11. 2024 schválilo rozpočet ČAK na rok 2025.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3)  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet

1 Příspěvky na činnost komory – aktivní 
i pozastavení advokáti

13 100 advokátů á 10 600 Kč  
1 730 advokátů á 3 800 Kč 145 434

2 Advokátní zkoušky 550 koncipientů á 10 000 Kč 5 500
3 Zápisné do seznamu advokátů 525 advokátů á 4 000 Kč 2 100
4 Ostatní výnosy a rezervy 32 209
5 Výnosy z pokut a z nákladů kárného řízení 1 750
6 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 1 006

VÝNOSY 187 999

Vybrané pojistné (7 200 Kč/osoba/rok) 73 700
VÝNOSY CELKEM (včetně odváděného pojistného) 261 699

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

poplatky za mediační zkoušky apod.
ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.

 Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

NÁKLADY  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet
1 Materiál 4 923
2 Energie 7 081
3 Údržba 2 080
4 Cestovné 4 496
5 Služby 64 649
6 Mzdy 80 000
7 Ostatní náklady a rezervy 13 770
8 Odpisy 11 000

NÁKLADY 187 999

Odvedené pojistné 73 700
NÁKLADY CELKEM 
(včetně odváděného pojistného) 261 699

Pozn.: 
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.



Věstník České advokátní komory 2024Strana 91 Částka 4/2024

ad 2) Elektřina, vodné-stočné.
ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut. 
ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – pau-

šální náhrady, DDNM, atd.
ad 6)  DPP (zkušební komisaři), náhrady funkcionářům komory (kárné/odvolací kárné senáty, kontrolní činnost 

KR), mzdy zaměstnanců včetně odvodů, DPČ.
ad 7)  Pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, bankovní výlohy 

atd.
ad 8) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

 Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2025

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 12. 11. 2024 schválilo rozpočet sociálního fondu ČAK 
na rok 2025.

PŘÍJMY  
(v tis. Kč)

Odvod advokátů do SF 6 550
Odvod zaměstnanců do SF 35
Pokuty z kárného řízení 1 000
Úroky z vkladů 300
Splátky půjček 1 400
Krytí rozdílu z úspor minulých let 2 245
CELKEM PŘÍJMY 11 530

 
VÝDAJE  
(v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 300
Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 2 600
Sociální výpomoci 300
Sociální příspěvek pozůstalým 250
Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 30
Příspěvky nástupci advokáta 600
Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých zaměstnanců podle čl. 20 
usnesení o SF odst. 1 písm. b) 400

Půjčky advokátům a koncipientům 1 500
Půjčky zaměstnancům 400
Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 usnesení o SF odst. 1 
písm. a) 5 000

Dary na veřejně prospěšné účely 150
CELKEM VÝDAJE 11 530



Částka 4/2024 Strana 92Věstník České advokátní komory 2024

 

1/19 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential

Dodatek č. 34 k Rámcové pojistné smlouvě č. 5381655999  
(dříve pojistná smlouva č. 2904309313)   

 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026, 
kterou zastupuje 
Ing. Ilona Šilhanová, senior manažer, Korporátní a průmyslové pojištění 
Ing. Daniel Krupička, vedoucí upisovatel, Tým Odpovědnost, Korporátní a průmyslové pojištění   
(dále též jen „pojistitel“) 
 
a 
 
Česká advokátní komora  
Národní 16, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 66000777, 
kterou zastupuje 
JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda 
(dále též jen “pojistník”) 
 

 

 

 

uzavřeli tento dodatek č. 34 k Rámcové pojistné smlouvě o pojištění profesní odpovědnosti 
(dále jen „pojistná smlouva“ nebo také „Rámcová pojistná smlouva“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem WI-ASS ČR s.r.o., (dále jen "WI-ASS ČR"), 
Ostružnická 362/3, 779 00 Olomouc, Česká republika, IČO: 48392405 (dále jen „makléř”) smlouvu, na jejímž 
základě je makléř oprávněn vykonávat pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je 
pověřen správou této pojistné smlouvy.  
  
 
Korespondenční adresy 
Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., Želetavská 1449/9, 140 00 Praha 4, ČR 
Pojistník: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1, ČR 
Makléř: WI-ASS ČR s.r.o., Na Florenci 15, 110 00 Praha 1, ČR   
 
 



Věstník České advokátní komory 2024Strana 93 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

2/19 

Důvěrné / Confidential

Obsah: 
PREAMBULE 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

VÝKLAD POJMŮ 

 

ODDÍL A ÚVODNÍ USTANOVENÍ PRO HROMADNÉ POJIŠTĚNÍ ADVOKÁTŮ 

1. Definice pojištěných 

2. Předmět pojištění, pojistné nebezpečí 

3. Princip pojištění (časový rozsah pojištění) 

4. Základní rozsah pojištění  

5. Výluky z rozsahu pojištění 

6. Rozšíření základního věcného rozsahu pojištění 

7. Územní rozsah pojištění  

8. Přehled rozsahu hromadného pojištění  

 

ODDÍL B ÚVODNÍ USTANOVENÍ PRO INDIVIDUÁLNÍ POJIŠTĚNÍ ADVOKÁTŮ 

1. Definice pojištěných 

2. Předmět pojištění, pojistné nebezpečí, pojistná událost 

3. Princip pojištění (časový rozsah pojištění) 

4. Základní rozsah pojištění  

5. Výluky z rozsahu pojištění 

 

ODDÍL C PŘIPOJIŠTĚNÍ 

 

ODDÍL D SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

1. Plnění pojistitele 

2. Hlášení a uplatnění škodních událostí 

3. Povinnosti pojištěných 

4. Přístup k pojištění, pojistné, splatnost a způsob úhrady pojistného 

5. Řešení sporů 

6. Pojistná doba 

7. Závěrečná ustanovení 

 

 

 

 

 



Částka 4/2024 Strana 94Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

3/19 

Důvěrné / Confidential

PREAMBULE 

Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení 
aktivit společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle této 
pojistné smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00.   

Tam, kde je v pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci uvedena Generali 
Pojišťovna a.s., rozumím se tím Generali Česká pojišťovna a.s.  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

Na základě tohoto dodatku č. 34 se mění číslo rámcové pojistné smlouvy 2904309313 na číslo 5381655999. 
Rámcová pojistná smlouva se ve smyslu všech změn nebo rekapitulací s účinností od 1.1.2025 sjednává 
v následujícím znění: 

VÝKLAD POJMŮ 

Pro ujednání v této smlouvě se rozumí:  

a) újma zahrnuje újmu na jmění (škodu) a nemajetkovou újmu; 

b) škodou je újma na jmění; 
c) nemajetkovou újmou je zásah do právní sféry poškozeného, který se nedotýká přímo jeho 

majetkových práv, zejména újma na životě nebo zdraví; 
 

d) škodou čistě finanční je škoda, která nevyplývá z předchozí škody nebo nemajetkové újmy 
způsobené ublížením na zdraví nebo usmrcením ani ze škody způsobené na hmotné movité nebo 
nemovité věci; 
 

e) škodou následnou finanční je škoda, která vyplývá z předchozí škody nebo nemajetkové újmy 
způsobené ublížením na zdraví nebo usmrcením nebo ze škody na hmotné movité nebo nemovité 
věci; 
 

f) hrubou nedbalostí je odchylně od čl. 2 písm. v) VPP O 2005/01 PROFI takové jednání, jestliže 
přístup pojištěného k požadavku náležité opatrnosti svědčí o zřejmé bezohlednosti pojištěného  
k oprávněným zákonem chráněným zájmům poškozeného; 
 

g) objektem je hmotná nemovitá věc a dále hmotné součásti práva stavby; 
 

h) osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo registrovaný partner; jiné 
osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby sobě navzájem blízké, pokud by 
újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pociťovala jako újmu vlastní. Má se za to, že 
osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí; 
 

i) osobami majetkově propojenými jsou:  
-  společníci pojištěného a jejich blízké osoby; 

-  právnické osoby, ve kterých jsou pojištěný nebo osoby jemu blízké společníky, členy nebo   
statutárními orgány nebo členy statutárních orgánů nebo jiných orgánů; 

-  právnické osoby, v nichž mají pojištěný nebo osoby jemu blízké podíl; v tom případě jsou majetkově 
propojenou osobou v tom v rozsahu, který odpovídá výši jejich procentuálního podílu; 

-  vlastníci jednotek ve společenství vlastníků; v tom případě jsou majetkově propojenou osobou v tom 
rozsahu, který odpovídá výši procentuálního spoluvlastnického podílu na společných částech; 

j) pojištěným je osoba, na jejíž povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu se pojištění vztahuje;  



Věstník České advokátní komory 2024Strana 95 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

4/19 

Důvěrné / Confidential

k) pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň 
spojen se vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění; 

l) poškozeným je ten, komu byla způsobena škoda nebo jiná újma a má právo na její náhradu; 
 

m) příčinou vzniku škody nebo jiné újmy je jednání (konání nebo opomenutí), v jehož důsledku 
vznikla škoda nebo jiná újma; 
 

n) sublimitem se rozumí omezený limit pojistného plnění sjednaný v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní rozsah pojištění nebo jiného limitu pojistného plnění; sublimit je vždy menší 
nebo nejvýše roven limitu pojistného plnění, v jehož rámci je sjednán a tyto limity se nesčítají; 
sublimit se sjednává pro jednu a všechny pojistné události v ročním pojistném období; 

o) škodní událost je vznik škody nebo jiné újmy. Pojem škodná událost ve smyslu čl. 20 odst. 1 VPP 
O 2005/01 PROFI se nadále neužívá; 

p) škodným průběhem je podíl (v procentech) vyplacených škod a vytvořených rezerv za neuzavřené 
škody v daném období vůči zaplacenému pojistnému určenému pro krytí rizik v daném období; 
 

q) veřejnou zakázkou je veřejná zakázka dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 
 

r) zásahem do práv na ochranu osobnosti je také újma na přirozených právech člověka, kromě 
nemajetkové újmy způsobené při ublížení na zdraví, zvlášť závažným ublížením na zdraví nebo 
usmrcením nebo zásah do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby. 

 

ODDÍL A ÚVODNÍ USTANOVENÍ PRO HROMADNÉ POJIŠTĚNÍ ADVOKÁTŮ 

1. Definice pojištěných 

Pojistník sjednává tuto smlouvu ve prospěch advokátů (dále jen „pojištění“) zapsaných v seznamech 
vedených Českou advokátní komorou (dále jen „Komora“) dle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii,  
(dále jen "ZA") a ve smyslu usnesení představenstva Komory č. 4/2009 Věstníku, kterým se stanoví 
minimální limity pojistného plnění z pojištění advokátů (dále jen „UP“), s výjimkou těch advokátů, 
kteří nechtějí být účastni hromadného pojištění advokátů ve smyslu § 24c odst. 2 ZA. 

Touto smlouvou jsou pojištěni v souladu s ustanovením § 24 odst. 1 a odst. 3 § 24a odst. 1 a §24c 
odst. 1 ZA (hromadné pojištění advokátů): 

a) advokáti, kteří vykonávají advokacii samostatně, s výjimkou advokátů zapsaných do seznamu 
advokátů podle ustanovení § 5a a 5b ZA; 

b) advokáti, kteří vykonávají advokacii ve sdružení; pojistitel poskytuje pro tyto advokáty v rámci 
pojištění do minimálního LPP také pojištění pro případ vzniku povinnosti pojištěného k náhradě 
škody nebo jiné újmy, ke které je povinen z důvodu solidární odpovědnosti; 

c) advokáti hostující na Slovensku, kteří vykonávají advokacii ve smyslu § 31-§ 37 zákona č. 586/2003 
Z.z. o advokácii (právní řád Slovenské republiky).  

Oprávněnou osobou je pojištěný. 

2. Předmět pojištění, pojistné nebezpečí 

Odchylně od čl. 18 VPP O 2005/01 PROFI se ujednává: 

a) Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy, není-li 
následně pojistnými podmínkami nebo pojistnou smlouvou uvedeno jinak. 

b) Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu dle příslušných 
ustanovení zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii (dále též „ZA“), zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, případně jiných občanskoprávních nebo obchodně právních předpisů, pokud byla 



Částka 4/2024 Strana 96Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

5/19 

Důvěrné / Confidential

způsobena jinému konáním nebo opomenutím v důsledku výkonu profesní činnosti advokáta, ke 
které je pojištěný oprávněn na základě zvláštního oprávnění dle zákona o advokacii. 

3. Princip pojištění (časový rozsah pojištění) 

Odchylně od čl. 20 odst. 1 VPP O 2005/01 PROFI se ujednává: 

a) Pojištění se sjednává na tzv. principu příčiny, kdy se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného 
k náhradě škody nebo jiné újmy, vzniklé na základě příčiny škody nebo jiné újmy, k níž došlo v době 
trvání pojištění, tedy pokud příčinou škody nebo jiné újmy bylo konání nebo opomenutí pojištěného 
z doby trvání pojištění.  

b) Pro posouzení práva na pojistné plnění je rozhodný rozsah pojištění sjednaný v okamžiku, kdy došlo 
ke vzniku příčiny škody nebo jiné újmy neboli porušení právní povinnosti (dále jen „příčina“). 

c) Příčinou je jednání (konání nebo opomenutí), v jehož důsledku vznikla škoda nebo jiná újma. 
d) Jestliže škoda či jiná újma vyplývá z konání, platí následující: pokud příčina spočívá v písemném 

podkladu, pak se považuje za uskutečněnou v tom okamžiku, v němž pojištěný tento podklad 
vyhotoví, resp. podepíše. 

e) Jestliže škoda či jiná újma vyplývá z opomenutí, platí následující: opomenutí se považuje za 
uskutečněné v okamžiku, v němž mělo být opomenuté konání provedeno, aby se zabránilo vzniku 
škody. 
 

4. Základní rozsah pojištění  

Pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinému v souvislosti s výkonem advokacie pro 
hromadné pojištění advokátů platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, zák. č. 37/2004 Sb., 
o pojistné smlouvě, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti za škodu  
(dále jen „VPP O 2005/01 PROFI“) a příslušná ustanovení této smlouvy. 

Pojistné podmínky jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy. 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy, pokud tato vznikne 
v souvislosti s příčinou vzniku škody nebo jiné újmy pojištěného při výkonu advokacie, s výjimkou 
povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy způsobené při aplikaci: 

a) jiného než českého, slovenského a mezinárodního práva a práva Evropské unie v rozsahu, který je 
definován doplňkovými pojistnými podmínkami DPP O 66 AK, 

b) práva Evropské unie v rozsahu, který je definován doplňkovými pojistnými podmínkami DPP O 67 
AK.  

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy způsobenou 
osobami uvedenými v § 26 ZA (včetně advokátního koncipienta, zaměstnance advokáta  
a zaměstnaného advokáta), kterými se dal pojištěný v rámci svého oprávnění zastupovat. 

Věcný rozsah pojištění 

Odchylně od čl. 19 odst. 1 - 6 VPP O 2005/01 PROFI se ujednává: 

Z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel nahradil: 

a) čistě finanční škodu;  
b) škodu na hmotné movité věci nebo objektu; 
c) následnou finanční škodu; 
d) škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou ublížením na zdraví, zvlášť závažným ublížením na 

zdraví, usmrcením; 
e) nemajetkovou újmu vzniklou na přirozených právech člověka, která vznikla jinak, než při ublížení na 

zdraví nebo usmrcení a nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo 
pověsti právnické osoby na rozdíl čl. 5 bod 5.5   této pojistné smlouvy, avšak kromě nemajetkové 
újmy  

- způsobené urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;  
- způsobené porušením práv duševního vlastnictví; 



Věstník České advokátní komory 2024Strana 97 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

6/19 

Důvěrné / Confidential

f) jiné náklady; odchylně od čl. 19 odst. 6 písm. a) – c) VPP O 2005/PROFI 

- náklady pojištěného, které odpovídají nejvýše mimosmluvní odměně advokáta za obhajobu  
v přípravném řízení a v řízení před soudem prvního stupně v rámci trestního řízení, které je vedeno 
proti pojištěnému nebo jeho zaměstnanci a je vedeno v souvislosti s uplatněným nárokem na 
náhradu škody či újmy, a to pokud pojištěný splnil následující povinnosti: 

povinnost sdělit pojistiteli bez zbytečného odkladu, že v souvislosti se škodní událostí bylo zahájeno 
trestní řízení proti pojištěnému nebo jeho zaměstnanci, sdělit jméno a adresu svého obhájce a 
pojistitele informovat o průběhu a výsledcích tohoto řízení; obdobné náklady před odvolacím 
soudem nahradí pojistitel jen tehdy, jestliže se k jejich úhradě písemně zavázal; 

-  náklady řízení o náhradě škody či újmy v souvislosti s uplatněným právem na náhradu škody či újmy 
před příslušným orgánem, pokud odpovídají nejvýše mimosmluvní odměně advokáta, pokud 
pojištěný splnil povinnosti uložené mu článkem 12 VPP O 2005/01 PROFI, pokud je pojištěný 
povinen tyto náklady uhradit a pokud byly tyto náklady nutné a účelně vynaložené a pokud bylo 
řízení o náhradě škody či újmy nutné ke zjištění odpovědnosti za škodu či újmu; 

-  náklady právního zastoupení pojištěného uhradí pojistitel v souladu s předchozím bodem  
a za stejných podmínek; pokud byla náhrada nákladů řízení pojištěného rozhodnutím příslušného 
orgánu uložena poškozenému nebo jiné osobě, uhradí pojištěnému pojistitel náklady právního 
zastoupení pouze tehdy, pokud mu nebyly ani přes řádné vymáhání na těchto povinných osobách 
náklady uhrazeny; 

- náklady v souvislosti s uplatněným právem na náhradu škody či újmy, které vynaložil poškozený  
v souvislosti s mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody či újmy, pokud odpovídají 
nejvýše mimosmluvní odměně advokáta, pokud pojištěný splnil povinnosti uložené mu článkem 12 
VPP O 2005/01 PROFI, pokud je pojištěný povinen tyto náklady uhradit  
a pokud byly tyto náklady nutné a účelně vynaložené. 

Tyto náklady uhradí pojistitel v rámci limitu nebo sublimitu ujednaného v pojistné smlouvě pro 
pojistné nebezpečí, jehož se tyto náklady týkají. 

Náklady podle tohoto ustanovení jsou pojistitelem hrazeny pouze v případě, že se na jednání  
pojištěného a jeho povinnost k náhradě škody či újmy, v souvislosti s nimiž tyto náklady vznikly, 
pojištění podle této pojistné smlouvy vztahuje.  

g) Zachraňovací náklady; odchylně od čl. 19 odst. 7 VPP O 2005/01 PROFI, jsou účelně vynaložené 
náklady na:  

- odvracení bezprostředně hrozící pojistné události; 
- na zmírnění následků již nastalé pojistné události nebo;  
- vynaložené v důsledku plnění povinnosti odklidit poškozený pojištěný majetek nebo jeho zbytky z 

hygienických, ekologických a bezpečnostních důvodů. 

Za bezprostředně hrozící pojistnou událost je považován stav, kdy by bez zásahu muselo ke vzniku 
pojistné události nevyhnutelně a nutně dojít, přičemž nebylo možné vzniku škody či jiné újmy 
zabránit jiným způsobem. 

Vynaložil-li tyto náklady pojistník účelně, má proti pojistiteli právo na jejich náhradu, jakož i na 
náhradu škody, kterou v souvislosti s touto činností utrpěl. 

Zachraňovací náklady hradí pojistitel nad rámec limitu pojistného plnění do výše 10 % limitu nebo 
sublimitu pojistného plnění sjednaného pro bezprostředně ohrožené pojistné nebezpečí, ze kterého 
hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého nastala pojistná událost s níž souvisí vynaložení 
zachraňovacích nákladů.  

Škodu, kterou pojistník utrpěl v souvislosti s vynakládáním zachraňovacích nákladů, hradí pojistitel 
nad rámec limitu pojistného plnění nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného pro dané pojistné 
nebezpečí do výše 100 000 Kč. 

Jde-li o záchranu života a zdraví osob, nahradí pojistitel zachraňovací náklady a utrpěnou škodu do 
výše 30 % z limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného pro pojistné nebezpečí, ze kterého 
hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého nastala pojistná událost, s níž souvisí vynaložení 
zachraňovacích nákladů nebo vznik škody. 

Jiné náklady preventivní povahy pojistitel nehradí. 



Částka 4/2024 Strana 98Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

7/19 

Důvěrné / Confidential

5. Výluky z rozsahu pojištění 

Výluky z pojištění uvedené v čl. 22 část I. VPP O 2005/01 PROFI se pro účely této smlouvy ruší  
a nahrazují níže uvedenými ujednáními:  

Pojištění se nevztahuje na povinnost k náhradě škody nebo jiné újmy vzniklé: 

 úmyslně, hrubou nedbalostí, ze svévole nebo škodolibosti; 
 činností nebo právním vztahem, k nimž není pojištěný oprávněn; 
 převzetím či uznáním povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy pojištěným nad rámec stanovený 

právními předpisy, včetně smluvních pokut a smluvních penále, dále z příslibů záruky; výluka se 
však neuplatní v případech poskytování právních služeb pojištěným v záležitostech, které jsou 
předmětem nebo obsahem této výluky a poskytováním právních služeb pojištěným v jiných 
záležitostech, ze kterých bude následně škoda nebo jiná újma v důsledku smluvních pokut nebo 
penále vyvozena; 

 ve výši a rozsahu nad rámec dohodnuté limitace škody nebo jiné újmy mezi pojištěným  
a poškozeným; 

 na přirozených právech člověka, kromě nemajetkové újmy způsobené ublížením na zdraví, zvlášť 
závažným ublížením na zdraví nebo usmrcením a vzniklé zásahem do práv na ochranu názvu nebo 
pověsti právnické osoby;  

 nemajetkovou újmou, byla-li újma způsobena za zvláštních okolností, protiprávním činem, zejména 
porušením důležité právní povinnosti z hrubé nedbalosti nebo úmyslně z touhy ničit, ublížit nebo  
z jiné pohnutky zvlášť zavrženíhodné, pokud byla způsobena každému, kdo způsobenou újmu 
důvodně pociťuje jako osobní neštěstí, které nelze jinak odčinit;  

 pokud pojištěný ohledně nároku na náhradu škody či jiné újmy, který byl vůči němu uplatněn, bez 
vědomí pojistitele nevznesl námitku promlčení, nepodal odvolání proti rozhodnutí soudu nebo jiného 
orgánu nebo odpor proti platebnímu rozkazu nebo jeho odůvodnění, uzavřel dohodu o narovnání, 
uznal nárok klienta bez vědomí pojistitele a soudní smír, uzavřel dohodu o mimosoudním jednání  
s klientem; dále pokud nečinnost pojištěného způsobila pravomocné rozhodnutí soudu o přiznání 
nároku na náhradu škody nebo jiné újmy klientovi vůči pojištěnému (platební rozkaz, rozsudek pro 
zmeškání), nebo na základě uznání nároku klienta (rozsudek pro uznání), nebyl-li takovýto postup 
dohodnut předem s pojistitelem; dále je-li povinen k náhradě škody nebo jiné újmy v důsledku 
dohody o prodloužení promlčecí lhůty; 

 z pracovněprávních a služebních vztahů, včetně odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci  
z povolání, kromě regresních náhrad ze zdravotního nebo nemocenského pojištění, a kromě 
regresních nároků zdravotních pojišťoven; 

 na věcech nehmotných včetně jejich následných finančních škod;  
 na věcech hmotných movitých, které jsou předmětem díla, předmětem schovacích smluv, věcí 

vnesených nebo odložených, byly přenechány k užití pojištěnému nebo jiné činnosti na nich nebo  
s nimi; vyloučena je povinnost k náhradě škody na uvedených věcech i tehdy, kdy pojištěný není 
účastníkem nebo stranou smlouvy. Dále na objektech nebo jejich částech, které jsou předmětem 
díla nebo jiné oprávněné činnosti na nich nebo s nimi; 

 na penězích, směnkách, šecích, platebních kartách, cenných papírech, ceninách a v jakékoliv 
souvislosti s nimi;  

 pohřešováním, ztrátou, krádeží nebo loupeží;  
 z práv z vadného plnění, záruky za jakost;  
 vadou výrobku nebo vadou služby, nejde-li o pojištěnou profesní činnost;  
 z vlastnictví, provozování a užívání letišť a leteckých ploch; provozu, výroby a opravárenství letadel 

a vznášedel a jejich součástek;  
 v rozsahu, v jakém vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti z provozu vozidla; 
 v souvislosti nebo v důsledku působení, ionizujícího, radioaktivního nebo jaderného záření nebo 

zamoření; dále formaldehydem, azbestem, toxickými plísněmi a genetickou modifikací organismu; 
 v důsledku válečných událostí, terorismu, stávek, ozbrojených konfliktů a občanských nepokojů;  
 pojištěnému, osobám blízkým pojištěnému nebo majetkově propojeným osobám; 
 v důsledku zneužití a omezení soutěže, zejména nekalou soutěží, klamavou reklamou, klamavým 

označením zboží nebo služby atd.; 
 obchody finančními, úvěrovými, investičními a kapitálovými obchody s cennými papíry;  
 pomluvou, porušením důvěry;  



Věstník České advokátní komory 2024Strana 99 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

8/19 

Důvěrné / Confidential

 překročením či nedodržením rozpočtů, rozpočtových pravidel, účetních postupů, výkaznictví  
a překročením či nedodržením úvěrů a jakýchkoli nákladů;  

 činností pojištěného jako člena statutárního orgánu obchodní korporace nebo subjektu v obdobném 
postavení nebo vykonávajícího jinou manažerskou funkci v obchodní korporaci nebo v subjektu 
v obdobném postavení;  

 v důsledku nesplnění nebo opožděného splnění lhůt, dob, termínů, smluv; dále náhradního plnění ze 
smluv;  

 v důsledku rozdílů v ocenění nebo v ceně; prověřování bonity osob;  
 Pojištění se nevztahuje a z pojištění nevzniká právo na jakékoliv plnění či nárok, pokud by se tak 

pojišťovna dostala do rozporu: 

a)  se sankcemi, zákazy či omezeními danými rezolucemi OSN či 
b)  se sankcemi obchodními, ekonomickými či finančními danými právními či jinými předpisy České 

republiky, Evropské unie, Spojených států amerických (USA) nebo dalších příslušných lokálních 
jurisdikcí. 

Výluky uvedené článkem 5. bodem 5.3, 5.5 až 5.6, 5.8 až 5.18, 5.20. až 5.23., 5.25. až 5.26. této 
pojistné smlouvy se neuplatní v případech poskytování právních služeb pojištěným v záležitostech, 
které jsou předmětem nebo obsahem těchto výluk.  

Výluky uvedené článkem 5. bodem 5.8., 5.10, 5.11, 5.12, 5.25. se neuplatní, zcela nebo zčásti, 
v rozsahu, v jakém je v článku 6 a příslušném bodu rozšířen základní rozsah pojištění.  

6. Rozšíření základního věcného rozsahu pojištění 

6.1. Nedodržení lhůt 
Pojištění se odchylně od článku 5. bodu 5.25. této pojistné smlouvy vztahuje na povinnost 
pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy, vzniklou nedodržením lhůt (dob) stanovených právním 
předpisem, soudem nebo orgánem veřejné správy, rozhodcem nebo rozhodčím soudem, a to i 
v případě, kdy tato lhůta (doba) byla dále smluvně ujednána či potvrzena odkazem na právní 
předpis. 

6.2. Advokátní úschova a bezhotovostní převody 
Odchylně od článku 5. bodu 5.10., 5.11. a 5.12. této pojistné smlouvy se pojištění vztahuje také na 
povinnost nahradit škodu na penězích, směnkách, cenných papírech a ceninách nebo na hmotných 
movitých věcech, jejichž správou byl pojištěný pověřen, tj. které převzal do úschovy, šlo-li o výkon 
advokátní úschovy v souladu se zákonem o advokacii, případně dalšími stavovskými předpisy (dále 
jen „advokátní úschova“). 

Odchylně od článku 5. bodu 5.11. a 5.12. této pojistné smlouvy se pojištění vztahuje také na 
povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou i pohřešováním nebo ztrátou při provádění 
bezhotovostních převodů v souvislosti s poskytováním právních služeb a v rámci advokátní úschovy.  

6.3. Aplikace směnečného práva 
Pojištění se vztahuje také na povinnost k náhradě škody nebo jiné újmy z poskytování právních 
služeb aplikací směnečného práva. 

6.4. Porušení povinnosti mlčenlivosti 
Pojištění se vztahuje také na povinnost k náhradě škody nebo jiné újmy  způsobené porušením 
povinnosti mlčenlivosti.  

6.5. Ručení za spolupracující advokáty 
Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěny povinen uhradit  
z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy za advokáta nebo společnost 
ve smyslu §15e ZA, kterého či kterou pojištěný nepečlivě vybral nebo na něj či na ni nedostatečně 
dohlížel při své činnosti. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na 
pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil při své činnosti spolupracujícího advokáta nebo 
společnost dle ZA a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 

6.6. Vlastnické, nájemní a obdobné vztahy 
Pojištění se dále vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy vyplývající 



Částka 4/2024 Strana 100Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

9/19 

Důvěrné / Confidential

z vlastnických, nájemních nebo jim obdobných vztahů, např. škody nebo jiné újmy z držby nebo 
správy objektu, škody způsobené na najatých objektech sloužících pro výkon pojištěné profese, vč. 
povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy způsobené technickým vybavením kanceláří včetně 
zařízení ke zpracování dat (z používání hardware). 

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník 
pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za 
správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo 
na pojistné plnění v případě, že by pojištěny nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by 
způsobil sám.  

Tímto je dotčena výluka v článku 5. bodu 5.10. této pojistné smlouvy.  

6.7. Regresní náhrady – zaměstnanci 
Pojištění se odchylně od článku 5 bodu 5.8. této pojistné smlouvy vztahuje na náhradu nákladů 
léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. Pojištění se dále vztahuje i na regresní 
náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem 
nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného 
soudem nebo správním orgánem.  

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na 
pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za 
předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z 
povolání. 

6.8. Věci třetích osob 
Pojištění se odchylně od článku 4. části Věcný rozsah pojištění a článku 5. bodu 5.8., 5.10., 5.11.  
a 5.12 této pojistné smlouvy vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody na věcech třetích 
osob (věci zaměstnanců, věci návštěvníků a jiné věci převzaté a užívané): 

a)       odpovědnost pojištěného jako zaměstnavatele za škodu na věcech zaměstnanců, která vznikla 
zaměstnanci na jeho věci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním. 
Pojištění se vztahuje na odpovědnost pojištěného za škodu na věcech zaměstnanců vzniklou 
poškozením, zničením nebo odcizením věcí, pokud se věci nacházely na místě k tomu určeném 
zaměstnavatelem nebo na místě obvyklém. To za předpokladu, že vstupy do prostor výkonu 
zaměstnání jsou přiměřeně hlídány nebo uzamčeny. V případě nesplnění této povinnosti je pojistitel 
oprávněn pojistné plnění zamítnout. 

Odpovědnost pojištěného za věci, které zaměstnanci obvykle do zaměstnání nenosí, např. větší 
peněžní částky, klenoty a šperky, je spolupojištěna v rozsahu odpovědnosti zaměstnavatele za 
škodu na odložených věcech na základě ustanovení § 268 zákoníku práce.  

b)       povinnost pojištěného k náhradě škody na odložených věcech návštěvníků, které tyto osoby 
odložily na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají. Pojištění se nevztahuje 
na povinnost pojištěného k náhradě za škodu vzniklou na klenotech, penězích a jiných cennostech, 
byť by tyto věci byly uschovány v oděvu. 

c) povinnost pojištěného k náhradě škody na jiných převzatých a užívaných věcech, které 
pojištěný nebo za něj jednající osoby převzaly v souvislosti s výkonem profesní činnosti.  
Pojištění se vztahuje na jakékoli hmotné movité věci, kromě dopravních prostředků.  

V případě povinnosti pojištěného k náhradě škody na převzatých listinách nebo smlouvách, které 
mají historickou hodnotu, se škodou na věci rozumí také ztráta věci krádeží vloupáním nebo loupeží. 

Krádež vloupáním se rozumí odcizení věci, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření, 
chránící věc před odcizením. V těchto případech je pojištěný povinen nahlásit tuto skutečnost 
neprodleně policejním orgánům za účelem zahájení vyšetřování. 

Vyloučena z pojištění je ztráta věci jinak, než vloupáním nebo krádeží. V ostatních případech se 
škodou rozumí poškození nebo zničení věci. 

Za převzaté věci se pro účely tohoto pojištění nepovažují peníze, směnky, cenné papíry a ceniny. 



Věstník České advokátní komory 2024Strana 101 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

10/19 

Důvěrné / Confidential

Pojištěna je také ztráta věci krádeží vzniklá v souvislosti s dopravní nehodou, jíž byl pojištěný 
účasten, pokud byl prokazatelně na pracovní cestě. 

6.9  Porušení práv duševního vlastnictví 
Pojištění se vztahuje také na povinnost k náhradě škody nebo jiné újmy poskytování právních služeb 
aplikací práv duševního vlastnictví. 

 

7. Územní rozsah pojištění 

Pojištění se odchylně od článku 21 odst. 1 a v návaznosti na odst. 2 VPP O 2005/01 PROFI vztahuje 
na nároky na náhradu škody nebo jiné újmy uplatněné na území Evropy ve smyslu geografickém 
podle platného právního řádu státu, který je součástí Evropy, kdy je pojištěný povinen k náhradě 
škody nebo jiné újmy podle platného právního řádu státu, který je součástí Evropy a v rozsahu jím 
stanoveném.   

8. Přehled rozsahu hromadného pojištění advokátů  
 

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí 

Limit 
pojistného 
plnění na 
jednoho 
pojištěného 
 

 Spoluúčast  Územní rozsah 

Základní rozsah dle článku 4. této pojistné 
smlouvy včetně rozšíření základního věcného 
rozsahu pojištění (dle článku 6.): 

Nedodržení lhůt  
Advokátní úschova a bezhotovostní převody 
Aplikace směnečného práva 
Porušení povinnosti mlčenlivosti 
Ručení za spolupracující advokáty 
Porušení duševního vlastnictví 

 7 500 000 Kč 

10 %  
min. 10 000 Kč  
max. 50 000 Kč 

Evropa 

Vlastnické, nájemní nebo obdobné vztahy 

10%  
min 1 000 Kč 
max 10 000 Kč 
 

Věci třetích osob 

10%  
min 1 000 Kč 
max 10 000 Kč 
 

Regresní náhrady – zaměstnanci 10 000 Kč 
 

Spoluúčast pojištěného podle oddílu D čl. 2 (v případě smrti advokáta, jde-li o hromadné pojištění) odchylně 
od výše uvedeného činí 0 Kč 

Pro rozsah plnění pojistitele platí ustanovení čl. 23 VPP O 2005/01 PROFI, není-li touto pojistnou smlouvou 
ujednáno jinak, nebo další ustanovení oddílu D této smlouvy, 

V souladu čl. 23 VPP O 2005/01 PROFI Celkové plnění pojistitele ze všech pojistných událostí, včetně 
nákladů právního zastoupení v jednom ročním pojistném období na jednoho pojištěného nepřesáhne 
dvojnásobek limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Limit pojistného plnění je nazýván též 
Minimálním limitem pojistného plnění. 

 

 



Částka 4/2024 Strana 102Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

11/19 

Důvěrné / Confidential

 

 

ODDÍL B ÚVODNÍ USTANOVENÍ PRO INDIVIDUÁLNÍ POJIŠTĚNÍ ADVOKÁTŮ 

1. Definice pojištěných 

Touto smlouvou se upravuje zvýhodněný rozsah pojištění individuálně uzavřených pojistných smluv 
mezi advokáty zapsanými v seznamech vedených Českou advokátní komorou (pro tento případ 
pojistníky) a pojistitelem, a to pouze prostřednictvím WI-ASS ČR. 

Individuálním pojištěním se pojišťují: 

a) advokáti, kteří jsou účastni hromadného pojištění dle rámcové pojistné smlouvy (dále jen "RS")   
b) společnosti s ručením omezeným a komanditní společnosti podle ustanovení § 24b odst. 1  ZA 
c) advokáti zapsaní v seznamu advokátů podle ustanovení § 5a odst. 1 ZA (dále jen „zahraniční 

advokáti“), 
d) advokáti, kteří vykonávají činnost jako společníci zahraniční společnosti podle ustanovení § 35t odst. 

1 ZA, 
e) zahraniční společnosti podle ustanovení § 35t odst. 2  ZA         
f) usazení evropští advokáti podle ustanovení § 35m a § 5b ZA 
g) veřejné obchodní společnosti podle § 24 odst. 2 ZA  
h) advokáti, kteří vykonávají advokacii ve sdružení pro případ vzniku povinnosti pojištěného k náhradě 

škody nebo jiné újmy, k níž jsou povinní z důvodu solidární odpovědnosti 
i) advokáti, kteří vykonávají advokacii ve veřejné obchodní společnosti pro případ vzniku povinnosti 

pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy z titulu ručení společníka veřejné obchodní společnosti 
j) advokáti, kteří vykonávají advokacii jako komplementáři komanditní společnosti,  

pro případ vzniku povinnosti pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy z titulu ručení 
komplementáře komanditní společnosti. 

2. Předmět pojištění, pojistné nebezpečí, pojistná událost 

Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy, není-li 
následně pojistnými podmínkami nebo pojistnou smlouvou uvedeno jinak. 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu dle příslušných 
ustanovení zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, (dále též „ZA“) zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, případně jiných občanskoprávních nebo obchodně právních předpisů, pokud byla 
způsobena jinému konáním nebo opomenutím v důsledku výkonu profesní činnosti advokáta, ke 
které je pojištěný oprávněn na základě zvláštního oprávnění dle zákona o advokacii. 

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň 
spojen se vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

3. Princip pojištění (časový rozsah pojištění) 

V souladu s článkem 3 bod 2 ZPP OPČAK 2014/06, není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, se 
ujednává: 

a) Pojištění se sjednává na tzv. principu příčiny, kdy se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného 
k náhradě škody nebo jiné újmy, vzniklé na základě příčiny škody nebo jiné újmy, k níž došlo v době 
trvání pojištění, tedy pokud příčinou škody nebo jiné újmy bylo konání nebo opomenutí pojištěného 
z doby trvání pojištění.  

b) Pro posouzení práva na pojistné plnění je rozhodný rozsah pojištění sjednaný v okamžiku, kdy došlo 
ke vzniku příčiny; 

c) Příčinou je jednání (konání nebo opomenutí), v jehož důsledku vznikla škoda nebo jiná újma. 



Věstník České advokátní komory 2024Strana 103 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

12/19 

Důvěrné / Confidential

d) Jestliže škoda či jiná újma vyplývá z konání, platí následující: pokud příčina spočívá v písemném 
podkladu, pak se považuje za uskutečněnou v tom okamžiku, v němž pojištěný tento podklad 
vyhotoví, resp. podepíše. 

e) Jestliže škoda či jiná újma vyplývá z opomenutí, platí následující: opomenutí se považuje za 
uskutečněné v okamžiku, v němž mělo být opomenuté konání provedeno, aby se zabránilo vzniku 
škody. 

4. Základní rozsah pojištění  

Pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinému v souvislosti s výkonem advokacie pro 
individuální pojištění advokátů platí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Všeobecné pojistné 
podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (VPP O 2014/03), Zvláštní pojistné podmínky pro 
pojištění profesní odpovědnosti (ZPP OPČAK 2014/06). Rozsah individuálního pojištění advokáta je 
přesně specifikován v každé individuálně uzavřené smlouvě. 

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy způsobené osobami 
uvedenými v § 26 ZA (včetně advokátního koncipienta, spolupracujícího advokáta, zaměstnance 
advokáta nebo zaměstnaného advokáta), kterými se dal pojištěný v rámci svého oprávnění 
zastupovat. 

Pojištěný má právo, aby za něj v souladu s článkem 4 ZPP OPČAK 2014/06 pojistitel uhradil: 

a) čistě finanční škodu 
b) škodu na hmotné movité věci nebo objektu 
c) následnou finanční škodu 
d) škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou ublížením na zdraví, zvlášť závažným ublížením  

na zdraví, usmrcením 
e) jiné náklady. 

Pojištění lze rozšířit o připojištění na základě doplňkových pojistných podmínek uvedených dále  
v oddílu C. 

5. Výluky z rozsahu pojištění 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy dle výluk 
z pojištění uvedených v pojistných podmínkách. 

ODDÍL C PŘIPOJIŠTĚNÍ 

1. Doplňkové pojistné podmínky -  Navýšení limitu pojistného plnění  
  pro účastníky hromadného pojištění  (DPP O 1000 AK) 

V souladu s ustanoveními RS a těmito DPP je každý advokát, pojištěný dle RS, oprávněn sjednat 
individuální pojistnou smlouvu, prostřednictvím které lze navýšit limit pojistného plnění nad limit 
pojistného plnění sjednaný v RS (tzv. Minimální limit pojistného plnění).  

Základní rozsah pojištění vč. Minimálního limitu pojistného plnění upravují příslušná ustanovení 
v RS. 

Minimální limit pojistného plnění stanovený RS, může být na základě návrhu pojištěného navýšen až  
do limitu pojistného plnění ve výši 70.000.000 Kč. Výši tohoto limitu pojistného plnění si stanoví 
každý pojištěný sám. Limity pojistného plnění se stanovují v celých milionech v Kč, případně po půl 
milionech. 

Limit pojistného plnění, který vznikne navýšením Minimálního limitu pojistného plnění dle RS, je 
Celkový limit pojistného plnění. 



Částka 4/2024 Strana 104Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

13/19 

Důvěrné / Confidential

Pojistné plnění vyplacené ze všech pojistných událostí mající příčinu vzniku škody nebo jiné újmy  
v průběhu jednoho pojistného období nesmí přesáhnout dvojnásobek Celkového limitu pojistného 
plnění.   

Pokud bude pojištění sjednáno na pojistné období kratší než roční pojistné období, nepřesáhne 
pojistné plnění limit pojistného plnění sjednaný v pojistné smlouvě pro toto kratší pojistné období.  

V případě, kdy nastane jedna nebo více pojistných událostí s důsledkem vyčerpání Minimálního 
limitu pojistného plnění, nastupuje při vzniku každé další pojistné události čerpání Celkového limitu 
pojistného plnění dle individuální pojistné smlouvy.  

Pro každou pojistnou událost je uplatňována spoluúčast sjednaná v RS pro základní rozsah pojištění  
a Minimální limit pojistného plnění.  

Na základě požadavku pojištěného lze Celkový limit pojistného plnění na základě ustanovení těchto 
DPP zvýšit s okamžitou platností i během ročního pojistného období.  

Na základě požadavku pojištěného lze Celkový limit pojistného plnění na základě ustanovení těchto 
DPP snížit, avšak vždy jen s účinností od počátku následujícího ročního pojistného období. 

2.   Doplňkové pojistné podmínky – Světové pojistné krytí kromě USA a Kanady  
  (DPP O 2 AK) 

Pojištění na rozdíl od čl. 7 Územní rozsah pojištění ZPP OPČAK 2014/06 kryje nároky na náhradu 
škody nebo jiné újmy uplatněné kdekoli na území celého světa, kromě USA a Kanady, podle 
kteréhokoli právního řádu státu světa kromě USA a Kanady, kdy je pojištěný povinen k náhradě 
škody nebo jiné újmy podle platného právního řádu státu kromě právního řádu USA  
a Kanady.  

Přirážka činí 30% z pojistného za pojištění profesní odpovědnosti. 

3. Doplňkové pojistné podmínky - Usazený euroadvokát na Slovensku (DPP O 12 AK) 

 Pojištění se vztahuje také na poskytování právních služeb advokáta ve smyslu §§ 38 – 45  
zák. č. 586/2003 Z.z. o advokácii, (právní řád Slovenské republiky). 

 Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného usazeného euroadvokáta na Slovensku  na náhradu 
škody nebo jiné újmy uplatněné na území Evropy, kdy pojištěný za škodu odpovídá podle platného 
právního řádu Slovenské republiky.  
Přirážka za toto připojištění činí 20% z pojistného za pojištění profesní odpovědnosti. 

4. Doplňkové pojistné podmínky - Povinnost pojištěného k náhradě škody na věcech 
třetích osob (DPP O 13 AK) 

Odchylně od čl. 5 bod a písm. a.h. a.j. a.l. a.m. ZPP OPČAK 2014/06 se pojištění vztahuje na: 

a) odpovědnost pojištěného jako zaměstnavatele za škodu na věcech zaměstnanců, která vznikla 
zaměstnanci na věci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním. 
Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou poškozením, zničením, ztrátou nebo 
pohřešováním notebooků a ostatních elektronických zařízení, kromě přehrávačů např. formátu MP3 
a mobilních telefonů. 

Pojištění se vztahuje na odpovědnost pojištěného za škodu na věcech zaměstnanců vzniklou 
poškozením, zničením nebo odcizením věcí, pokud se věci nacházely na místě k tomu určeném 
zaměstnavatelem nebo na místě obvyklém. To za předpokladu, že vstupy do prostor výkonu 
zaměstnání jsou přiměřeně hlídány nebo uzamčeny. 

Pojištěný je povinen ve smyslu příslušných ustanovení zákoníku práce uplatnit požadavek na 
náhradu škody vůči zaměstnavateli v příslušné zákonné lhůtě a případnou ztrátu nebo odcizení věcí 
ihned po zjištění nahlásit příslušným policejním orgánům za účelem zahájení šetření. V případě 
nesplnění této povinnosti je pojistitel oprávněn pojistné plnění odmítnout. 



Věstník České advokátní komory 2024Strana 105 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

14/19 

Důvěrné / Confidential

Odpovědnost pojištěného za věci, které zaměstnanci obvykle do zaměstnání nenosí např. větší 
peněžní částky, klenoty a šperky, je pojištěna v rozsahu odpovědnosti zaměstnavatele za škodu na 
odložených věcech na základě ustanovení § 268 zákoníku práce.  

b) povinnost pojištěného k náhradě škody na odložených věcech návštěvníků, které tyto osoby 
odložily na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají. Pojištění se nevztahuje 
na povinnost pojištěného k náhradě škody vzniklé na klenotech, penězích a jiných cennostech, byť 
by tyto věci byly uschovány v oděvu. 

c) povinnost k náhradě škody na jiných převzatých a užívaných věcech, které pojištěný nebo za 
něj jednající osoby převzaly v souvislosti s výkonem profesní činnosti.  

  Pojištění se vztahuje na jakékoli movité věci, kromě dopravních prostředků. 

V případě povinnosti pojištěného k náhradě škody na převzatých listinách nebo smlouvách, které 
mají historickou hodnotu, se škodou na věci se rozumí také ztráta věci krádeží vloupáním nebo 
loupeží. 

Krádež vloupáním se rozumí odcizení věci, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření, 
chránící věc před odcizením. 

V těchto případech je pojištěný povinen nahlásit tuto skutečnost neprodleně policejním orgánům za 
účelem zahájení vyšetřování. 

Vyloučena z pojištění je ztráta věci jinak, než vloupáním nebo krádeží. V ostatních případech se 
škodou rozumí poškození nebo zničení věci. 

Za převzaté věci se pro účely tohoto pojištění nepovažují peníze, směnky, cenné papíry a ceniny. 

Pojištěna je také ztráta věci krádeží vzniklá v souvislosti s dopravní nehodou, jíž byl pojištěný 
účasten, pokud byl prokazatelně na pracovní cestě. 

 Spoluúčast pojištěného činí 10% min. 1.000 Kč, max. 10 000 Kč. Přirážka za toto připojištění činí 
100 Kč za každých dalších sjednaných 100.000 Kč limitu pojistného plnění. 

 

5. Doplňkové pojistné podmínky – Nemajetková újma (DPP O 20 AK) 

 Pojištění se na rozdíl od článku 5 bod a písm. a.e. ZPP OPČAK 2014/06 vztahuje na povinnost 
pojištěného k náhradě nemajetkové újmy vzniklé na přirozených právech člověka, kromě nemajetkové 
újmy způsobené při ublížení na zdraví, zvlášť závažným ublížením na zdraví nebo usmrcením  
a nemajetkové újmy způsobené zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby; 
Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
- způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;  
- porušením práv duševního vlastnictví. 

 

6. Doplňkové pojistné podmínky - Regresní náhrady (DPP O 33 AK) 

Pojištění se odchylně od čl. 5 bod a písm. a.h. ZPP OPČAK 2014/06 ZPP OPČAK 2014/06 vztahuje  
na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch 
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených 
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního 
jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. 

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné 
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že  
v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání. 

 



Částka 4/2024 Strana 106Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

15/19 

Důvěrné / Confidential

7. Doplňkové pojistné podmínky – Výkon vlastnických práv (DPP O 55 AK) 

Pojištění se na rozdíl od čl. 5 bod a  písm. a.k. ZPP OPČAK 2014/06 vztahuje na povinnost 
pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z vlastnických, nájemních nebo jim obdobných 
vztahů, např. škody nebo jiné újmy z držby nebo správy objektu, škody způsobené na najatých 
objektech sloužících pro výkon pojištěné profese, vč. povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy 
způsobené technickým vybavením kanceláří včetně zařízení ke zpracování dat (z používání 
hardware). 

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník 
pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za 
správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na 
pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by 
způsobil sám.   

Sublimit lze sjednat až ve výši 3.000.000,- Kč nad limit pojistného plnění z hromadného pojištění na 
jednoho advokáta, tj. až 10 500 000 Kč. 

Přirážka za toto připojištění činí ročně 300,- Kč za každých dalších sjednaných 500 000,- Kč sublimitu. 

  Sublimit a přirážka pro toto připojištění, nejde-li o jednoho advokáta, je uvedena v individuální pojistné 
smlouvě. 

8. Doplňkové pojistné podmínky – Připojištění o navýšení rizika aplikací jiného   než 
českého, slovenského, mezinárodního práva a práva Evropské unie (DPP O 66 AK) 

Toto připojištění se vztahuje na případy, kdy jako společník, zaměstnaný advokát  
nebo spolupracující advokát působí usazený evropský advokát nebo advokát dle § 5a, odst. 1 ZA. 
Pojistná ochrana se poté vztahuje na aplikaci těch právních řádů, ke kterým jsou tyto osoby 
oprávněny a za jejich výkon advokacie odpovídá pojištěná společnost nebo advokát. Dále se 
připojištění vztahuje na případy, kdy jsou pojištěným poskytovány právní služby v oblasti jiného než 
českého, slovenského, mezinárodního a práva Evropské unie. 

 Jiným než českým, slovenským a mezinárodním právem a právem Evropské unie, které je součástí 
českého právního řádu, se rozumí právo, v němž advokát poskytuje právní služby (právní řády 
členských států Evropské unie nebo členských států Dohody o evropském hospodářském prostoru).  

Přirážka za toto připojištění činí 50% z pojistného za pojištění profesní odpovědnosti. 

9. Doplňkové pojistné podmínky – Připojištění o navýšení rizika poskytováním právních 
služeb v oblasti práva Evropské unie, které není součástí českého právního řádu (DPP 
O 67 AK) 

  Pojištěným nebezpečím se pro případ tohoto připojištění rozumí povinnost pojištěného k náhradě 
škody nebo jiné újmy, způsobené pojištěným při aplikaci právních aktů Evropských společenství a 
Evropské unie, tj. při poskytování právní služby v oblasti práva Evropské unie, které není součástí 
českého právního řádu.  

  Přirážka za toto připojištění činí 50% z pojistného za pojištění profesní odpovědnosti.  

10. Doplňkové pojistné podmínky – Připojištění výkonu advokacie v oblasti veřejných 
zakázek (DPP O 68)  

Na rozdíl od ustanovení čl. 5 bod a písm. a.dd ZPP OPČAK 2014/06 se pojištění vztahuje i na výkon 
advokacie v oblasti veřejných zakázek. 

Za výkon advokacie v oblasti veřejných zakázek se považuje zejména: 

- právní poradenství a posouzení souladu zadané veřejné zakázky se zákonnou úpravou (např. zásady, 
pravidla, podmínky, režim, výjimky ..)  

-  základní administrativa (např. vyrozumění) spojená s takovým právním poradenstvím. 

 



Věstník České advokátní komory 2024Strana 107 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

16/19 

Důvěrné / Confidential

 Činnosti v oblasti veřejných zakázek, které nejsou výkonem advokacie, zůstávají nadále z pojištění 
vyloučeny.  Jde zejména o: 

-  samotné dodržování souladu zadané veřejné zakázky se zákonnou úpravou 
-  ekonomicko-organizační činnosti včetně poradenství 
-  finanční poradenství 
- technické nebo odborné posouzení parametrů veřejné zakázky, které vyplývá ze specifické oblasti,  

v níž zadavatel působí a zadává veřejnou zakázku  
-  stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky 
-  vyhodnocení nabídek. 

V souladu s ustanovením článku 5 bod a písm. a.cc ZPP OPČAK 2014/06 se pojištění vztahuje na 
povinnost pojištěného k náhradě škody způsobené při poskytování právních služeb podle čl. 2 tohoto 
ujednání vzniklé poškozenému v důsledku nepřidělení dotace, povinnosti dotaci vrátit nebo vzniklé 
v jiné souvislosti s dotací.  

Sublimit, spoluúčasti a přirážka pojistného za toto připojištění budou stanoveny a ujednány 
individuálně. 
 

ODDÍL D SPOLEČNÁ USTANOVENÍ  

a) Není-li dále uvedeno jinak, platí následující ustanovení pro hromadné pojištění advokátů a individuální 
pojištění advokátů. 

b) V případě uplatnění práva na pojistné plnění je rozhodným pro určení rozsahu pojistného krytí včetně 
limitu pojistného plnění, spoluúčasti atd. okamžik příčiny vzniku škody nebo jiné újmy. 

c) Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu  
při porušení zákona. Pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu při 
porušení smluvní povinnosti, pokud tato smluvní povinnost nepřesahuje rozsah povinnosti stanovené 
zákonem. 

d) Smluvní strany se dohodly, že ustanovení části čtvrté, Hlavy III, dílu 1, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, týkající se náhrady majetkové a nemajetkové újmy se užijí pro rozsah pojištění 
odpovědnosti daný touto smlouvou. Pojmy odpovědnost za škodu a povinnost k náhradě škody nebo 
jiné újmy jsou pro účely této smlouvy postaveny na roveň.  Pojištění se v návaznosti na tuto dohodu 
sjednává pro případ povinnosti pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy. 

1. Plnění pojistitele 

Pojistné plnění se poskytuje v české měně. Pro případy vznesených nároků na pojistné plnění v cizí 
měně se pro přepočet mezi tuzemskou a cizozemskou měnou použije kurz stanovený Českou národní 
bankou (ČNB) pro den poskytnutí pojistného plnění.  

V případech odůvodněného uplatnění nároku poškozeným v EUR bude plnění poskytnuto v EUR  
za těchto podmínek: 

- výše spoluúčasti bude určena přepočtem dle kurzu ČNB stanoveného ke dni výplaty pojistného plnění 
-  pro posouzení využití limitu pojistné plnění (tj. odčerpání pojistného plnění z limitu) bude použit kurz 

stanovený ČNB ke dni výplaty pojistného plnění. 

Tímto jsou dotčena příslušná ustanovení všeobecných pojistných podmínek, kterými se řídí příslušná 
pojistná smlouva. 

2. Hlášení a uplatnění škodních událostí  

a) Škodní událost nahlásí pojištěný písemně a bez zbytečného odkladu, a to: 
- elektronicky na e-mail likvidace@wiass.cz nebo 
- písemně na adresu:  

WI-ASS ČR s.r.o., oddělení pojištění profesní odpovědnosti, Na Florenci 15, 110 00 Praha 1 



Částka 4/2024 Strana 108Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

17/19 

Důvěrné / Confidential

 Osnova a formuláře potřebné pro nahlášení škodní události jsou uvedeny  
na www.wiass.cz nebo budou na vyžádání na výše uvedených kontaktech zaslány pojištěnému. 

b) Oznámení škodní události musí obsahovat zejména: 
- písemné uplatnění práva na náhradu škody nebo újmy od poškozeného; 
- popis škodného děje (popis příčiny a vzniku škody nebo jiné újmy) včetně doložení všech 

dokumentů, které se k popsanému škodnému ději vztahují; 
- vyplněné obligatorní formuláře nutné k nahlášení škodné události (k dispozici na stránkách 

www.wiass.cz či na vyžádání). 
c) WI-ASS ČR posoudí úplnost předložených dokladů o hlášení škodní události, případně si vyžádá   

další dokumenty relevantní k šetření škodní události a po jejich řádném doložení je zašle na adresu 
pojistitele k registraci.  

Pokud byl nárok na náhradu škody vůči pojištěnému uplatněn prokazatelně u orgánu veřejné moci, 
zašle WI-ASS ČR pojistiteli oznámení škodné události i v případě, že ke škodní události nebyly 
pojištěným doloženy všechny doklady. 

Pokud nebyly k takové škodní události pojištěným doloženy všechny doklady, takové oznámení 
škodní události se nadále považuje za neúplné a pojištěný je povinen bez zbytečného odkladu 
doložit prostřednictvím WI-ASS ČR všechny ostatní doklady ke škodní události.   

d) Pojistitel se zavazuje, že bude pojistníkovi hlásit každé důvodné podezření z pojistného podvodu  
a každý pojistný podvod, jež bude odhalen v souvislosti s likvidací škodních událostí advokátů 
hromadného pojištění. 
Pojistitel má právo oznámit pojistníkovi jiné důležité skutečnosti týkající se uplatněných nároků  
na pojistné plnění pojištěných z hromadného pojištění, pokud mají tyto skutečnosti negativní dopad  
na škodný průběh a profitabilitu těchto pojištění. 

e) V případě smrti pojištěného advokáta vykonávajícího advokacii samostatně a jeho následného 
vyškrtnutí ze seznamu advokátů může oznámení škodní události učinit nástupce advokáta 
ustanovený Komorou nebo Komora. Stejně tak v případě vyškrtnutí advokáta, který vykonával 
advokacii samostatně, ze seznamu advokátů, může oznámení škodní události učinit jeho nástupce 
ustanovený Komorou nebo Komora.  
Za podmínek § 27 odst. 1 ZA může oznámení škodní události, pokud je neučiní pojištěný, učinit také 
zástupce advokáta určený nebo ustanovený podle tohoto ustanovení nebo Komora. 
Tím není nijak dotčeno právní postavení pojištěného jako oprávněné osoby. 
V případě smrti pojištěného advokáta se u hromadného pojištění ujednává pojištění bez 
spoluúčasti pojištěného na každé pojistné události. 

f) Ujednaná spoluúčast pojištěného na každé pojistné události znamená její aplikaci nejen na vzniklou 
škodu nebo újmu, ale i na jiné náklady dle oddílu A čl. III odst. 5 písm. e), pokud na takové náklady 
podle pojistných podmínek vznikne nárok.  

3. Povinnosti pojištěných 

a) Povinnosti pojištěných v hromadném pojištění jsou stanoveny ZA, příslušnými právními předpisy,  
VPP O 2005/01 PROFI a touto smlouvou. 

b) Povinnosti pojištěných v individuálním pojištění jsou stanoveny ZA, příslušnými právními předpisy, 
příslušnými individuálními pojistnými smlouvami, VPP O 2014/03, ZPP OPČAK 2014/06, příslušnými 
doplňkovými pojistnými podmínkami (DPP O) a touto smlouvou. 

c) Pojištěný musí ve smyslu ustanovení oddílu D článku 2 této pojistné smlouvy a v souladu 
s povinnostmi stanovenými pojistnými podmínkami neprodleně, bez zbytečného odkladu, po 
uplatnění náhrady škody nebo jiné újmy ze strany poškozeného, písemně nebo e-mailem informovat 
pojistitele, a to prostřednictvím společnosti WI-ASS ČR, ve smyslu ustanovení této smlouvy o 
Hlášení a uplatnění škodních událostí. 

d) Pojištěný musí poskytovat pojistiteli součinnost při zajišťovaní důkazních materiálů ke zjištění 
rozsahu škody nebo jiné újmy a oprávněnosti těchto nároků. 

e) Pojištěný není oprávněn k tomu, aby bez předchozího souhlasu pojistitele zcela nebo zčásti uznal 
nebo vyrovnal nárok na náhradu škody nebo újmy. Pokud tuto povinnost pojištěný poruší, pojistitel 



Věstník České advokátní komory 2024Strana 109 Částka 4/2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

18/19 

Důvěrné / Confidential

není jeho uznáním závazku k náhradě škody nebo újmy vázán při rozhodování o poskytnutí 
pojistného plnění. 

f) U hromadného pojištění v souladu s čl. 12 odst. 1, písm. o) VPP O 2005/01 PROFI se smluvní 
strany dohodly, že uznání nároku klienta bez vědomí pojistitele a soudní smír, či dohoda  
o mimosoudním jednání uzavřené mezi pojištěným a klientem bez vědomí pojistitele je důvodem pro 
zamítnutí pojistného plnění, resp. pro snížení pojistného plnění. To samé platí pro případ 
pravomocného rozhodnutí soudu o přiznání nároku na náhradu škody nebo jiné újmy klientovi vůči 
pojištěnému na základě nečinnosti pojištěného (platební rozkaz, rozsudek pro zmeškání), nebo na 
základě uznání nároku klienta (rozsudek pro uznání), nebyl-li takovýto postup dohodnut předem 
s pojistitelem. 

g) U individuálního pojištění je toto upraveno čl. 3 bod 4 písm. a odst. a.g ZPP OPČAK 2014/06  
a čl. 11 bod 3  písm. b odst. b.n., b.q.  VPP O 2014/03.  
To samé platí v případě jiné nečinnosti pojištěného (rozsudek pro zmeškání). 

h) Pojištěný není oprávněn ujednat bez souhlasu pojistitele delší promlčecí lhůtu než stanovenou 
právními předpisy; pokud si ujednal promlčecí lhůtu kratší, je povinen o tom informovat pojistitele 
spolu s hlášením škody nebo jiné újmy resp. uplatněním nároku na pojistné plnění. 
 

4. Přístup k pojištění, pojistné, splatnost a způsob úhrady pojistného 

a) Roční pojistné na jednoho pojištěného advokáta činí 7 200 Kč. 
b) Pojištěnými jsou všichni advokáti dle Oddílu A této smlouvy zapsaní v seznamech vedených 

Komorou s výjimkou těch, kteří nechtějí být účastni hromadného pojištění advokátů ve smyslu § 24c 
odst. 2 ZA v daném půlročním období, tj. od 1.1. do 30. 6. a od 1. 7. do 31. 12. příslušného 
kalendářního roku bez ohledu na to, zda v průběhu těchto období byli do tohoto seznamu zapsáni 
další advokáti nebo z něj byli někteří advokáti vyškrtnuti. 

c) Pojistník je povinen do 31.1. a 31.7. každého příslušného kalendářního roku zaslat pojistiteli jím 
vedený seznam advokátů s aktuálními údaji k 1.1. a 1.7. tohoto roku. Pojistník je povinen zajistit 
pojistiteli informace o skutečnostech z vedených seznamů, které by mohly být rozhodné pro určení 
právního základu nároku na pojistné plnění z pojištění. 

d) Pojistné za základní rozsah pojištění je splatné pojistníkem na účet pojistitele č. 100300/2700 
pololetní platbou vždy do 31.1. a 31.7. každého příslušného kalendářního roku. 

e) Pojistné stanovené dle počtu advokátů v pololetní splátce je považováno za fixní. Pojistné se tedy 
nesnižuje o pojistné za pojištěné advokáty, kteří budou vyškrtnuti ze seznamu advokátů vedeného 
Komorou v průběhu kalendářního pololetí a nezvyšuje se o pojistné za pojištěné advokáty, kteří 
budou zapsáni do seznamu advokátů vedeného Komorou v průběhu kalendářního pololetí. 

f) Pojistné za individuální pojištění je hrazeno individuálně pojistníkem určeným v dané individuální 
smlouvě dle dispozic v příslušné individuální pojistné smlouvě. 

5. Řešení sporů 

Pokud dojde mezi pojistitelem na straně jedné a pojištěným nebo pojistníkem na straně druhé ke 
sporu, týkajícímu se obsahu této smlouvy a jejích součástí, a to pouze části hromadného pojištění 
advokátů, ujednává se, že strany sporu budou usilovat o smírné vyřešení sporu před smírčí komisí, 
do níž pojistitel i pojistník jmenují po dvou zástupcích.  O sporu, jakož i o jednání smírčí komise  
a jejích závěrech informuje pojistitel WI-ASS ČR. 

6. Pojistná doba 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím s možností výpovědi každou  
ze smluvních stran ve lhůtě nejméně šesti měsíců před skončením ročního pojistného období. 

Účinnost tohoto dodatku č. 34 se sjednává k datu 1. 1. 2025.  Ustanovení tohoto dodatku týkající se 
náhrady škody nebo jiné újmy uvedené v Oddílu A se použijí pro škodu nebo jinou újmu vzniklou na 
základě příčiny vzniku škody nebo jiné újmy nejdříve k datu 1. 1. 2014.       

   



Částka 4/2024 Strana 110Věstník České advokátní komory 2024

 

 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis.zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, ww.generaliceska.cz 

19/19 

Důvěrné / Confidential

7. Závěrečná ustanovení 

Jestliže v době trvání této smlouvy dojde ke změně právních předpisů upravujících činnost  
a odpovědnost pojištěných za škodu resp. jejich povinnost k náhradě škody nebo jiné újmy nebo 
škodný průběh této smlouvy k 30. 6. příslušného kalendářního roku dosáhne 60%, pojistitel 
s pojistníkem dohodnou změnu rozsahu pojištění, výše limitů pojistného plnění, zvýšení spoluúčasti 
nebo zvýšení pojistného. 

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti 
týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju a dále v 
obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje 
i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních 
údajů.  

Článek 27 VPP O 2005/01 PROFI Zpracování osobních údajů – poučení subjektu údajů se vypouští. 

Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů pojistníka je dpo@generaliceska.cz. Kontakt pro 
případ stížností je stížnosti@generaliceska.cz. 

Nedílnou součástí RS jsou 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti za škodu (VPP O 2005/01 
PROFI), jako podmínky platné pro hromadné pojištění advokátů 

a dále Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (VPP O 2014/03), Zvláštní 
pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti (ZPP OPČAK 2014/06), jako podmínky platné 
pouze pro individuální pojištění advokátů  

 Stručná informace o zpracování osobních údajů 

Dodatek k pojistné smlouvě včetně příloh se vystavuje ve 3 vyhotoveních, z nichž po jednom z nich 
obdrží každá ze smluvních stran a jedno WI-ASS ČR.  

Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejích uzavřením přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich vůle, určitě, srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  

Pojistník souhlasí s tím, aby pojišťovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou 
referenční listinu.  

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně 
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky. 

 
 
 
V Praze, dne  V Praze, dne ……………... 
za pojistitele      za pojistníka 
Generali Česká pojišťovna a.s.   Česká advokátní komora 

 

 

 

………………………… …………………………. ………………………….......       
Ing. Ilona Šilhanová      Ing. Daniel Krupička  JUDr. Robert Němec, LL.M.       
senior manažer        vedoucí upisovatel  předseda           

 

 
 
 

Smlouvu vystavila Mgr. Simona Steinmannová 



Věstník České advokátní komory 2024Strana 111 Částka 4/2024

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České  advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo k odcizení knihy o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 1. ledna 2020 kniha o prohlášeních č. 04026 Mgr. K. P.
– dne 1. ledna 2020 kniha o prohlášeních č. 03210 JUDr. Z. R.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda  

České advokátní komory

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 12. listopadu 2024,

kterým se stanoví náhrada za ztrátu času člena kontrolní rady při výkonu kontrolní činnosti

Představenstvo České advokátní komory se usnes-
lo podle čl. 10 usnesení sněmu České advokátní komory 
č.  7/1999 Věstníku, kterým se schvaluje výše náhrad za 
ztrátu času stráveného výkonem funkcí v orgánech České 
advokátní komory a upravuje poskytování náhrady hoto-
vých výdajů, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. 1

 Za výkon funkce člena kontrolní rady při výkonu kon-
trolní činnosti náleží členovi kontrolní rady jednorázo-
vá náhrada za ztrátu času ve výši 

a) 2 000 Kč za provedení kontroly,
b) 1 500 Kč za vypracování písemného vyhotovení pro-

tokolu o kontrole.

Čl. 2
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti dnem jeho přijetí.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda

České advokátní komory



Částka 4/2024 Strana 112Věstník České advokátní komory 2024

TERMÍNY KONÁNÍ  
PÍSEMNÝCH TESTŮ, ADVOKÁTNÍCH ZKOUŠEK, ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI  

A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK V ROCE 2025

Termíny písemných testů a advokátních zkoušek jsou navrženy s ohledem na předpokládaný počet kandidátů, kteří 
budou skládat advokátní zkoušku v roce 2025. V případě nedostačeného počtu termínů budou stanoveny a představen-
stvu předloženy další termíny zkoušek a písemných testů.

I. pololetí

1. termín

9. – 10. ledna 2025 Praha
     9. ledna 2025 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
22. listopadu 2024

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
9. prosince 2024

2. termín

3. – 5. března 2025 Praha
    5. března 2025 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
20. ledna 2025

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
27. ledna 2025

3. termín

2. – 4. června 2025 Praha
   4. června 2025 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
21. dubna 2025

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
28. dubna 2025

II. pololetí

1. termín

16. – 18. září 2025 Praha
    18. září 2025 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do  
5. srpna 2025

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
12. srpna 2025

2. termín

1. – 3. prosince 2025 Praha
    3. prosince 2025 Brno

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
20. října 2025

 termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do  
27. října 2025

TERMÍNY PÍSEMNÝCH TESTŮ 
V ROCE 2025

Poznámka: JPP – jiná právní praxe (včetně pozdního zápisu do ČAK)



Věstník České advokátní komory 2024Strana 113 Částka 4/2024

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín BRNO

17. – 19. února 2025 – písemná část
 3. –  4. března 2025 – ústní část

1. termín PRAHA

24. – 26. února 2025 – písemná část
10. – 11. března 2025 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 21. listopadu 2024. 

 3. –  5. března 2025 – písemná část
10. – 11. března 2025 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. ledna 2025. 

2. termín BRNO

19. – 21. května 2025 – písemná část
 2. –  3. června 2025 – ústní část

2. termín PRAHA

26. – 28. května 2025 – písemná část
 9. – 10. června 2025 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 5. března 2025.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI, PRAHA

24. února 2025 – písemná část
10. – 11. března 2025 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 21. listopadu 2024.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY, PRAHA

19. května 2025 

Termín pro podání přihlášek končí 24. března 2025.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín BRNO

15. – 17. září 2025 – písemná část
29. září – 1. října 2025 – ústní část

1. termín PRAHA

22. – 24. září 2025 – písemná část
 6. –  7. října 2025 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 4. června 2025.

2. termín BRNO

18. – 20. listopadu 2025 – písemná část
 1. –  2. prosince 2025 – ústní část

2. termín PRAHA

24. – 26. listopadu 2025 – písemná část
 8. –  9. prosince 2025 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 18. září 2025.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI, PRAHA

22. září 2025 – písemná část
6. – 7. října 2025 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 4. června 2025.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY, PRAHA

19. listopadu 2025 

Termín pro podání přihlášek končí 24. září 2025.

JUDr. Karel Brückler, předseda zkušební komise ČAK

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK 
A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI  

V ROCE 2025 V PRAZE A BRNĚ



Částka 4/2024 Strana 114Věstník České advokátní komory 2024

PLÁN VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY  
V ROCE 2025

I. pololetí  – hybridní forma vstupních školení
11. – 12. února 2025 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
15. – 16. dubna 2025 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
26. – 27. května 2025 (pondělí–úterý) vstupní školení v Brně
17. – 18. června 2025 (úterý – středa) vstupní školení v Praze

  II. pololetí  – výjezdní forma vstupních školení
 8. –  9. září 2025 (pondělí–úterý) místo konání bude upřesněno 
10. – 11. listopadu 2025 (pondělí–úterý) místo konání bude upřesněno 

Vypracovala: Ing. Lenka Matoušková, vedoucí odboru výchovy a vzdělávání



Věstník České advokátní komory 2024Strana 115 Částka 4/2024

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 09. 2024 DO 30. 11. 2024

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

21497 Bartošová, Monika, Mgr.,  
Ing. 

15. 10. 2024 U Prašné brány 1078/1, Praha

21402 Bill, Vojtěch, Mgr. 01. 09. 2024 Nad Školou 538, Zubří
21482 Blahetová, Eva, Mgr. 01. 10. 2024 Černíkova 2986/14, Brno
21540 Brůha, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 V parku 2316/12, Praha
21538 Čekalová, Jana, Mgr. 08. 11. 2024 Francouzská 299/98, Praha
21526 Černá, Barbora, Mgr. 08. 11. 2024 Arbesovo náměstí 257/7, Praha
21509 Červenka, Ondřej, Mgr. 08. 11. 2024 Elišky Krásnohorské 1305/18, Havířov
21380 Čtvrtečková, Ivona, JUDr. 01. 09. 2024 Dubová 392, Sulice
21537 Djemel, Klára, JUDr. 08. 11. 2024 Na Poříčí 1079/3, Praha
21546 Echeverri Mondragón, Eva, 

Mgr. et Mgr
08. 11. 2024 Italská 2581/67, Praha

21554 Eichlerová, Simona, Mgr., 
Ph.D., LL.M.

08. 11. 2024 Na Prutech 1063/22, Žďár nad Sázavou

21481 Firlová, Nicole, Mgr. 01. 09. 2024 Kořenského 1107/15, Praha
21552 Foitlová, Sylvie, Mgr. 11. 11. 2024 Dreuschuchova 1040/18, Třebíč
21513 Franc, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 Krkonošská 1512/11, Praha
21510 Gabrhelová, Petra, Mgr. 08. 11. 2024 Na Florenci 2116/15, Praha
21515 Gebouský, Lukáš, Mgr. 08. 11. 2024 Karlovo náměstí 288/17, Praha
21416 Golková, Patricie Anna, Mgr. 01. 09. 2024 Teslova 1129/2b, Ostrava
21543 Hais, Karolína, Mgr. 09. 11. 2024 Na Florenci 2116/15, Praha
21536 Hamplová, Tereza, JUDr. 08. 11. 2024 Týn 639/1, Praha
21471 Hanáčková, Klára, Mgr. 02. 09. 2024 Lešetín II 7147, Zlín
21400 Hásková, Barbora, Mgr. et 

Mgr.
02. 09. 2024 Pod Všemi svatými 432/22, Plzeň

21527 Hrazdira Gabalová, Barbora, 
LL.M.

08. 11. 2024 Na příkopě 583/15, Praha

21557 Hrkal, Filip, Mgr., Bc. 08. 11. 2024 Korunní 810/104, Praha
21547 Hruboš, Jan, Mgr. 08. 11. 2024 Lešetín IV 777, Zlín
21493 Jarešová, Zuzana, Mgr.,  

LL.M.
04. 10. 2024 Janáčkovo nábřeží 1101/23, Praha

21518 Jokl, Jiří, Mgr. 08. 11. 2024 Londýnská 608/52, Praha
21504 Jurečková, Dominika, Mgr. 08. 11. 2024 Hybešova 2378/17, Boskovice
21492 Kalaiová, Eva, Mgr. 11. 10. 2024 Mýtná 821/29, Brno
21483 Kalašnikovová, Anna, Mgr. 06. 09. 2024 Na Poříčí 1079/3, Praha
21484 Kappel, Jiří, JUDr., Ing.,  

Ph.D.
09. 09. 2024 U školičky 2217/4, Praha

21541 Kodeš, Jan, Mgr. 08. 11. 2024 Na Poříčí 1079/3, Praha
21520 Kokešová, Monika, Mgr. 08. 11. 2024 náměstí Svobody 87/18, Brno
21503 Kolářová, Valeria, JUDr.,  

Ph.D.
08. 11. 2024 Na Dionysce 1754/6, Praha

21529 Kosina, Kryštof, Mgr. 08. 11. 2024 Hvězdova 1716/2, Praha
21568 Koubková, Aneta, Mgr. 08. 11. 2024 Václavské náměstí 813/57, Praha
21514 Kouřílek, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
21499 Kozlovská, Eva, Mgr. 15. 10. 2024 Uruguayská 416/11, Praha
21535 Kulichová, Klára, Mgr. 11. 11. 2024 Pod Klaudiánkou 271/4, Praha
21379 Kvašňovský, Ondrej, Mgr.,  

Bc.
02. 09. 2024 Na Poříčí 1046/24, Praha

21488 Leichmann, Jan, Mgr. 23. 09. 2024 Hvězdova 1716/2, Praha
21491 Lindnerová, Adéla, Mgr. 04. 10. 2024 Slezská 1297/3, Praha



Částka 4/2024 Strana 116Věstník České advokátní komory 2024

21528 Malina, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 náměstí 1. Máje 101/2, Chomutov
21549 Manová, Eva, Mgr. 08. 11. 2024 Kramolišova 138, Valašské Klobouky
21517 Maux, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 Italská 2581/67, Praha
21523 Molerová, Tereza, Mgr. 08. 11. 2024 Rooseveltova 564/8, Brno
21498 Mourek, Jan, Mgr. 04. 10. 2024 Karolinská 707/7, Praha
21565 Mourek, Karel, Mgr. 08. 11. 2024 Pod Harfou 994/21, Praha
21558 Nečasová, Denisa, Mgr. 08. 11. 2024 Radlická 751/113, Praha
21505 Nersesjan, Robert, Mgr. 08. 11. 2024 Nové sady 996/25, Brno
21464 Novák, Ondřej, Mgr. 01. 09. 2024 Čechyňská 361/16, Brno
21556 Nováková, Veronika, Mgr. 08. 11. 2024 Moravská 854/2, Plzeň
21508 Obernauer, Miroslav, Mgr. 08. 11. 2024 Pod Kavalírkou 486/32, Praha
21564 Pejcharová, Eliška, Mgr. 08. 11. 2024 Horní 6, Havlíčkův Brod
21474 Piecha, Martina, JUDr. 01. 09. 2024 Onyxová 1215/2, Praha
21539 Polendová, Markéta, Mgr. 08. 11. 2024 Na Poříčí 1079/3, Praha
21561 Posmiková, Simona, Mgr. 08. 11. 2024 Záhřebská 2480/43, Brno
21516 Pouska, Tomáš, JUDr. 08. 11. 2024 Revoluční 767/25, Praha
21560 Prygl, Štěpán, Mgr. 08. 11. 2024 U Lidového domu 383/24, Lužice
21559 Rojková, Barbora, Mgr. 08. 11. 2024 Vítězná 770/7, Liberec
21525 Růžička, Josef, Mgr., LL.M. 11. 11. 2024 Nekázanka 880/11, Praha
21502 Skočovský, Dominik, JUDr., 

Ph.D.
08. 11. 2024 28. října 767/12, Praha

21495 Slanař, Petr, Mgr. 01. 11. 2024 Krušinova 140/1, Brno
21531 Suchanová, Kateřina, Mgr.,  

Bc.
08. 11. 2024 Na Florenci 2116/15, Praha

21476 Šebelová, Martina, JUDr. 01. 09. 2024 Slovákova 279/11, Brno
21425 Šelle, Viktor, Mgr. 01. 10. 2024 Masarykovo nám. 123/18, Hodonín
21521 Šenkyřík, Michal, Mgr. 08. 11. 2024 nám. Komenského 124, Tišnov
21485 Šlajs, Jan Jiří, Mgr. Bc.,  

LL.M.
09. 09. 2024 Italská 2581/67, Praha

21475 Šlapáková, Jana, Mgr. 01. 10. 2024 Šumavská 519/35, Brno
21501 Špelina, David, Mgr. 08. 11. 2024 Rubešova 162/8, Praha
21511 Tománek, Lukáš, Mgr. 08. 11. 2024 Ovocný trh 573/12, Praha
21563 Trampota, Anna, Mgr. 08. 11. 2024 Chodská 1383/22, Praha
21489 Valouchová, Eva, Mgr. 04. 10. 2024 Jestřebí 163
21487 Veselá, Michaela, Mgr. 06. 09. 2024 Havlíčkovo nábřeží 383, Vranov nad Dyjí
21490 Vintr, Daniela, JUDr. 04. 10. 2024 Karolinská 707/7, Praha
21533 Vižďák, Jozef, Mgr. 08. 11. 2024 Hvězdova 1716/2, Praha
21494 Vladařová, Nina, Mgr. 04. 10. 2024 28. října 1727/108, Ostrava
21463 Vojvodíková, Monika, Mgr. 01. 09. 2024 Čechyňská 361/16, Brno
21472 Zemanová, Hana, Mgr. 01. 09. 2024 Lazaretní 925/9, Brno
21544 Zirhut, Kristýna, JUDr. 08. 11. 2024 Pobřežní 667/78, Praha
21486 Zmeková, Veronika, Mgr. 06. 09. 2024 Nekázanka 883/8, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

50209 Bachmann, Peter, Dr. 01. 10. 2024
00006 Baladová, Irena, JUDr. 01. 11. 2024
17625 Bárta, Ladislav, Mgr. 01. 11. 2024
05055 Belling, Jindřich, JUDr. 08. 11. 2024
03518 Bělohlávek, Alexander, Prof., 

Dr.
17. 11. 2024

04125 Benešová, Marie, Mgr. 11. 11. 2024
50325 Borloková, Ľudmila, Mgr. 20. 10. 2024
19522 Bouda, Jan, Mgr. 01. 09. 2024



Věstník České advokátní komory 2024Strana 117 Částka 4/2024

50337 De Vries, Jan Titus 01. 11. 2024
01713 Franěk, Jan, JUDr. 07. 11. 2024
50276 Habán, Martin, Mgr. 01. 09. 2024
16259 Hasman, Tomáš, Mgr. 21. 11. 2024
02481 Hlavín, Václav, JUDr. 01. 10. 2024
17333 Juráš, Marek, JUDr., Ph.D. 01. 10. 2024
10061 Kopáčková, Jana, JUDr. 20. 11. 2024
17142 Krysl, Josef, JUDr. 29. 09. 2024
02812 Kuča, Radan, Mgr., MUDr. 01. 10. 2024
00345 Kudrna, Karel, JUDr. 01. 10. 2024
00354 Kyselák, Vladimír, JUDr. 28. 10. 2024
19144 Lipusová, Markéta, Mgr. 01. 10. 2024
09455 Malý, Jaromír, JUDr. 24. 10. 2024
50208 Menzer, Jörg Karsten, Dr. 01. 09. 2024
18533 Neymon, Radek, JUDr. 02. 10. 2024
01086 Procházka, Jaroslav, JUDr. 10. 09. 2024
20951 Prusenovská, Lujza, Mgr. 01. 10. 2024
05444 Reitinger, Jaromír, JUDr. 14. 09. 2024
00558 Rotrekl, Lubomír, JUDr. 01. 10. 2024
90102 Svoboda-Mascher, Magda, 

Mag.
01. 11. 2024

02541 Švabíková, Zora, JUDr. 01. 10. 2024
01413 Zahradníková, Alena, Mgr. 09. 11. 2024
02269 Zmeškal, Vladimír, JUDr. 01. 11. 2024

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

14439 Bajer Turečková, Adéla, Mgr. 01. 11. 2024
17626 Bartal, Michal, Mgr. 01. 10. 2024
11644 Bednařík, Roman, Mgr. 26. 09. 2024
18729 Bechyně, Monika, JUDr. 28. 09. 2024
16922 Beneš, Milan, Mgr. 08. 09. 2024
15613 Bláha, Pavel, Mgr. 16. 09. 2024
04663 Cejnková, Hana, JUDr. 01. 09. 2024
11030 Czudek, Zbigniew, Mgr. 01. 09. 2024
09643 Dáňa, Jan, Mgr. 19. 11. 2024
12815 Daněk, Matěj, Mgr. 01. 09. 2024
16902 Freyová, Helena, Mgr. 21. 11. 2024
13867 Fryčová, Lena, Mgr. 01. 09. 2024
20652 Gabrišová, Kateřina, Mgr., 

LL.M.
30. 10. 2024

08103 Grofová, Martina, JUDr. 01. 11. 2024
12420 Hauznerová, Monika, Mgr. 01. 09. 2024
16159 Havel, Martin, JUDr. 01. 11. 2024
19738 Holubová, Tereza, Mgr., Ing. 01. 09. 2024
21431 Hospodková, Laura, Mgr. 01. 09. 2024
20514 Jiráková, Jana, Mgr. 01. 10. 2024
20216 Jirmanová, Tereza, JUDr. 01. 11. 2024
09211 Kalinová, Jana, Mgr. 01. 09. 2024
17562 Laga, Vojtěch, Mgr. 04. 09. 2024
20119 Mlčková, Zuzana, Mgr. 27. 11. 2024
19844 Neumannová, Pavlína, Mgr. 01. 11. 2024
15690 Novotná, Jaroslava, Mgr. 20. 11. 2024
19293 Ourodová, Nikola, Mgr. 22. 11. 2024



Částka 4/2024 Strana 118Věstník České advokátní komory 2024

01953 Panáková, Soňa, JUDr. 01. 10. 2024
13993 Pindejová, Helena, Mgr. 01. 11. 2024
19948 Pouzarová, Ria, Mgr. 01. 11. 2024
17838 Profousová, Michaela, Mgr. 09. 09. 2024
15971 Ropková, Irena, Mgr., Ing. 01. 11. 2024
14579 Salzmanová, Lucie, Mgr. 01. 10. 2024
15088 Schenková, Kateřina, JUDr., 

LL.M.
01. 10. 2024

19533 Smolíková, Kateřina, Mgr., 
Ph.D.

14. 10. 2024

19924 Srkalová, Lenka, Mgr. 30. 11. 2024
20960 Škvařilová, Natálie, Mgr. 01. 09. 2024
08789 Šťastník, Štěpán, Mgr., ICLic. 01. 11. 2024
19434 Štellar, Ondřej, Mgr. 01. 09. 2024
21008 Štěpánková, Lucie, Mgr. 27. 09. 2024
90178 Thiel, Martin Thomas, 30. 09. 2024
14214 Tůmová Křivohlavá, Petra, 

JUDr.
01. 11. 2024

18750 Vaněk, Petr, Mgr. 30. 09. 2024
12039 Vedra, Jan, Mgr. 01. 09. 2024
21412 Veselá, Kateřina, Mgr. 02. 09. 2024
20702 Viták, Bohuslav, Mgr. 01. 10. 2024
19379 Ženatá Pecháčková, Natálie, 

Mgr.
01. 10. 2024

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

17525 Belšán, Eduard, Mgr. 19. 10. 2024 Husova 386, Drahelčice
10685 Beneda, Jiří, Mgr. 01. 09. 2024 Na Poříčí 1071/17, Praha
10967 Compeľ, Peter, Mgr. 01. 11. 2024 Prokopka 176/2, Praha
19126 Dobešová, Petra, Mgr., Ing. 01. 09. 2024 Ovocný trh 1096/8, Praha
12053 Donátová, Elena, JUDr., 

Ph.D., LL.M.
04. 11. 2024 Tovární 1011, Průhonice

18004 Dosedělová, Tereza, Mgr. 01. 10. 2024 U zeměpisného ústavu 505/1, Praha
19700 Dufková, Marie, Mgr. 01. 10. 2024 Špindlerova třída 672, Roudnice nad Labem
20985 Fröhlich, Lukáš, Mgr. 03. 10. 2024 U Vršku 356b, Vysoký Újezd
17539 Helebrantová, Lucie, Mgr. 01. 10. 2024 Římská 2575/31, Praha
17029 Herzánová, Marcela, Mgr. 01. 10. 2024 Opatovická 1659/4, Praha
17210 Hloušek, Michal, Mgr. 31. 10. 2024 náměstí Kinských 601/3, Praha
17777 Horká, Barbora, Mgr. 01. 10. 2024 Radlická 663/28, Praha
12994 Hubený, Petr, JUDr. 14. 10. 2024 Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha
19656 Hudečková, Soňa, JUDr., 

Ph.D.
01. 09. 2024 Štefánikova 3326, Zlín

16786 Jendryková, Lucie, Mgr. 28. 10. 2024 Elišky Krásnohorské 1305/18, Havířov
13987 Jíně, Ida, Mgr., LL.M. 01. 10. 2024 Na příkopě 854/14, Praha
16653 Kačerová, Markéta, Mgr.,  

Ing.
01. 09. 2024 Lazarská 13/8, Praha

18556 Kirner, Tomáš, Mgr., Ing., 
LL.M.

01. 10. 2024 Čertův vršek 2533/13, Praha

18537 Kocí, Miloš, Mgr. 31. 10. 2024 Italská 212/5, Praha
13193 Kociánová, Kateřina, Mgr. 01. 10. 2024 Opletalova 1525/39, Praha
19904 Korefová, Alžběta, JUDr. 01. 09. 2024 Za Pávem 1298/11, Lysá nad Labem
18780 Krupová, Dáša, Mgr. 01. 11. 2024 Na Florenci 2116/15, Praha
13297 Líbalová, Silvie, Mgr., LL.M. 01. 11. 2024 Na Třebešíně 828/4, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 119 Částka 4/2024

03874 Mácha, Tomáš, 14. 09. 2024 Opatovická 1659/4, Praha
11442 Mikeska, Lukáš, Mgr. 01. 11. 2024 Na Parukářce 2771/1, Praha
11098 Musil, Petr, Mgr. 01. 09. 2024 Mírové náměstí 103/27, Ústí nad Labem
18518 Nemeškalová Rosinová, 

Alžbeta, Mgr., Ph.D.
01. 10. 2024 Údolní 567/33, Brno

12724 Nevřalová, Hana, JUDr.,  
MBA

01. 10. 2024 Husova 240/5, Praha

20082 Patková, Lucie, Mgr. et Mgr. 01. 09. 2024 Truhlářská 1104/13, Praha
11996 Piňosová, Jitka, Mgr., LL.M. 01. 11. 2024 Neklanova 152/44, Praha
20293 Růžek, Mikoláš, Mgr. 02. 09. 2024 Lyčkovo náměstí 508/7, Praha
13883 Svatoňová, Tereza, Mgr. 01. 09. 2024 Politických vězňů 935/13, Praha
12135 Šalomoun, Michal, JUDr., 

MgA., Ph.D.
12. 10. 2024 Bráfova tř. 770/52, Třebíč

18157 Šimůnková, Petra, Mgr. 01. 09. 2024 Jungmannova 750/34, Praha
19919 Šlampová, Tereza, Mgr. 01. 10. 2024 náměstí Kinských 601/3, Praha
19657 Veselská, Anna, Mgr. 09. 09. 2024 Na příkopě 1096/19, Praha
12315 Zuntová, Zuzana, Mgr., 

LL.M.
01. 10. 2024 Jáchymova 26/2, Praha



Částka 4/2024 Strana 120Věstník České advokátní komory 2024

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 09. 2024 DO 30. 11. 2024

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

47387 Baar, Adam, Mgr. 14. 09. 2024 KPMG Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

46638 Bartlová, Sára, Mgr. 01. 09. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

38896 Bartoš, Ondřej, Mgr., Ing. 01. 09. 2024 Strnad, Milan, JUDr.,  
advokát

Malá Štěpánská 1932/3, 
Praha

47425 Bednářová, Denisa, Mgr. 01. 10. 2024 Advokátní kancelář Kroužek 
Legal s. r. o.

Kroftova 3640/18/, Praha

47563 Bělin, Stanislav, Mgr., Bc. 29. 11. 2024 Svejkovský & Kabelková – 
advokáti s. r. o.

Holečkova 419/21, Praha

47467 Benedikt, Miloš, Mgr. 07. 10. 2024 Hojdn Čejková, Martina, 
JUDr., advokátka

Francouzská 299/98, Praha

47394 Beneš, Matěj, Mgr. 16. 09. 2024 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

45553 Bezděková, Eva, Mgr. 03. 10. 2024 Surga, Ondřej, Mgr., advokát Štefánikova 1/65, Praha
47473 Boháčková, Kateřina, Mgr. 08. 10. 2024 Melkus Kejla & Partners 

advokátní kancelář s. r. o.
Washingtonova 1624/5, Praha

47413 Bouša, Filip, Mgr., Bc. 01. 10. 2024 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Národní 138/10, Praha

47200 Bravencová, Zuzana, Mgr. 16. 09. 2024 Havlíček & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jana Koziny 1295/2a, 
Hradec Králové

47036 Brožek, Matěj, Mgr. 01. 09. 2024 Advokátní kancelář 
Černohorský a partneři s. r. o.

Sokolovská 68/105, Praha

47036 Brožek, Matěj, Mgr. 30. 10. 2024 Advokátní kancelář 
Černohorský a partneři s. r. o.

Sokolovská 68/105, Praha

47480 Buba, František, Mgr. 09. 10. 2024 Pustówka, Tomasz, Mgr., 
advokát

Jablunkovská 2014/40a, 
Český Těšín

47346 Burešová, Kristýna, Mgr. 03. 09. 2024 Kopecký & Partners,  
advokátní kancelář, s. r. o.

Zborovská 1023/21, Praha

46632 Burian, Tomáš, Mgr. 09. 09. 2024 bnt attorneys-at-law s. r. o. Na příkopě 859/22, Praha
47417 Cahlík, Martin, Mgr. 01. 10. 2024 Kohajda & Partner, advokátní 

kancelář s. r. o.
tř. Kosmonautů 1288/1, 
Olomouc

47431 Cink, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 10. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47486 Císařová, Petra, Mgr. 10. 10. 2024 Veleba, Milichovský a spol. Koliště 259/55, Brno
47379 Císová, Michaela, Mgr., Bc. 13. 09. 2024 Wilsons s. r. o., advokátní 

kancelář
Václavské náměstí 2132/47, 
Praha

47520 Cízlerová, Vendula, Mgr. 04. 11. 2024 Legans advokátní kancelář 
s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha

47444 Coufal, Vojtěch, Mgr. 01. 10. 2024 Vrubel, Ladislav, Mgr.,  
advokát

Staňkova 103/18, Brno

47183 Čížek, Kristián, Mgr. 16. 09. 2024 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno

47365 Desortová, Natálie, Mgr. 06. 09. 2024 Grantex legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Dělnická 1628/9, Praha

47336 Dinušová, Magdaléna, Mgr. 02. 09. 2024 Cvejn, Zdeněk, Mgr., Ing., 
advokát

Kollárova 1114/5, 
Hradec Králové

47433 Dirriglová, Alexandra, Mgr. 09. 10. 2024 Pierstone s. r. o., advokátní 
kancelář

Perlová 371/5, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 121 Částka 4/2024

47384 Doležal, Darek, Mgr. 13. 09. 2024 VGD Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Vítězná 770/7, Liberec

45944 Doudová, Anna, Mgr. 30. 09. 2024 Resolv, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Hybernská 1271/32, Praha

47523 Dunda, Marek, Mgr. 25. 10. 2024 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, Praha

47548 Duriš, Dušan, Mgr. 19. 11. 2024 Dohnalová, Vlasta, JUDr., 
advokátka

nábřeží Petra Bezruče 598, 
Sokolov

47539 Ďurovčík, Samuel, Mgr. 14. 11. 2024 Bruncko & Straka, advokáti 
s. r. o.

Plotní 332/73, Brno

47483 Dvořáčková, Klára, Mgr. 10. 10. 2024 Hubený advokátní kancelář 
s. r. o.

Běhounská 4/20, Brno

47500 Dvořák, Matyáš, Mgr. 23. 10. 2024 Kopecký & Partners,  
advokátní kancelář, s. r. o.

Zborovská 1023/21, Praha

47324 Dvořáková, Lenka, Mgr. 01. 09. 2024 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha
47525 Dvořáková Šatochinová, Věra, 

Mgr., Ing. arch.
05. 11. 2024 Pohorský, Pavel, JUDr., 

advokát
Revoluční 767/25, Praha

47360 Fejglová, Karolína, Mgr. 02. 09. 2024 Dulíček, Lukáš, JUDr., Mgr., 
advokát

Hejnice 1

41067 Fenclová, Eva, Mgr. 14. 11. 2024 Nedelka Kubáč advokáti s. r. o. Olivova 2096/4, Praha
47531 Ferenc, Denis, Mgr. 07. 11. 2024 Advokátní kancelář Siwy & 

Co. s. r. o.
Hlavní třída 87/2, 
Český Těšín

46596 Fialka, Martin, Mgr. 19. 11. 2024 Svoboda Koubková advokáti 
s. r. o.

Korunní 810/104, Praha

47340 Fleissnerová, Eliška, Mgr. 02. 09. 2024 Mašek advokáti s. r. o. Boušova 792/25, Praha
47517 Folberger, Matylda, Mgr., Bc. 30. 10. 2024 Advokátní kancelář Hartmann, 

Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.
Sokolovská 5/49, Praha

47496 Frydrychová, Aneta, Mgr. 14. 10. 2024 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

47332 Frýželka, Vojtěch Maxmilián, 
Mgr.

01. 09. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47371 Fujan, Miloslav, Mgr. 06. 09. 2024 Advokátní kancelář Cink 
a partneři, s. r. o.

Veleslavínova 363/33, Plzeň

47401 Gajdošík, Jan, Mgr. 24. 09. 2024 KBGT, advokátní kancelář 
s. r. o.

Pujmanové 1753/10, Praha

47450 Gál, Václav, Mgr. 02. 10. 2024 Advocado legal s. r. o. Jezuitská 582/17, Brno
47545 Grobelná, Martina, Mgr. 13. 11. 2024 HSP & Partners advokátní 

kancelář s. r. o.
Vodičkova 710/31, Praha

46666 Ha, Duc Nghia, Mgr. 13. 09. 2024 Wilsons s. r. o., advokátní 
kancelář

Václavské náměstí 2132/47, 
Praha

46899 Háček, Vít, Mgr. 11. 10. 2024 Core legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

Na Pankráci 1618/30, Praha

47405 Hajdučík, Richard, Mgr. 26. 09. 2024 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

32271 Hájková, Petra, JUDr. 01. 09. 2024 Mgr. Václav Dařbujan, 
advokátní kancelář

Jungmannova 351/2, Liberec

47396 Halamíček, Vít, Mgr. 19. 09. 2024 Mikuláš a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Opletalova 1525/39, Praha

47309 Hamáčková, Magdalena,  
Mgr., Bc.

04. 11. 2024 Advokátní kancelář Kejvalová 
a Rajchlová, s. r. o.

Vodičkova 729/11, Praha

46619 Hampelová, Marcela, Mgr. 11. 10. 2024 Sokol, Novák, Trojan, Doleček 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na strži 2102/61a, Praha

47343 Handrychová, Veronika, Mgr. 03. 09. 2024 Bureš Maglia, advokáti s. r. o. T. G. Masaryka 282/57, 
Karlovy Vary

47533 Hanková, Lenka, Mgr. 06. 11. 2024 Greats advokáti, s. r. o. Národní 973/41, Praha



Částka 4/2024 Strana 122Věstník České advokátní komory 2024

47502 Hartingerová, Emma, Mgr. 17. 10. 2024 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, Praha

46450 Harušínec, Adam, Mgr.,  
LLM

01. 10. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47350 Hauf, Jan, Mgr. 04. 09. 2024 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

47550 Hejcmanová, Kateřina, Mgr. 22. 11. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47335 Hejlová, Anna, Mgr. 02. 09. 2024 Advokátní kancelář Karel 
Uhlíř s. r. o.

Husova 722/13, Plzeň

47546 Hilya, Szófia, Mgr. 13. 11. 2024 United Legal Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Pařížská 127/20, Praha

47348 Hlaváček, Adam, Mgr. 04. 09. 2024 Advokátní kancelář Píštěk, 
s. r. o.

ČSA 23/10, Štemberk

40817 Hofmann, Veronika, Mgr. 01. 10. 2024 Martiňáková, Helena, JUDr. Na křivině 1363/4, Praha
47527 Holasová, Magdaléna, Mgr. 07. 11. 2024 Řehoř, Jakub, Mgr., advokát Huťská 1383, Kladno
47551 Hollmann, Radek, Mgr. 20. 11. 2024 Advokátní kancelář Němec, 

Bláha & Navrátilová, s. r. o. 
Prvního pluku 206/7, Praha

47361 Hollý, Aleš, Mgr. 03. 09. 2024 KeyMove s. r. o., advokátní 
kancelář

Perlová 371/5, Praha

47359 Holub, Aleš, Mgr. 02. 09. 2024 Advokátní kancelář Coufal, 
Georges & partners s. r. o.

Lidická 693/5, Brno

44178 Holzknechtová, Nikola, Mgr. 18. 09. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47484 Hönigová, Sandra, Mgr. 09. 10. 2024 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

47421 Horáková, Andrea, Mgr. 30. 09. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47528 Horský, Daniel, Mgr. 08. 11. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47338 Horváthová, Anna, Mgr. 02. 09. 2024 OYERS advokátní kancelář, 
v.o.s.

Okružní 433/1, Brno

47024 Hořavová, Maria, Mgr. 02. 10. 2024 Advocado legal s. r. o. Jezuitská 582/17, Brno
46757 Hrubá, Veronika, Mgr. 04. 11. 2024 Konečná & Zacha, s. r. o., 

advokátní kancelář
Lazarská 1718/3, Praha

47456 Hrubý, Vít, Mgr. 02. 10. 2024 3advokáti s. r. o. Nádražní 879/27, Ostrava
47349 Hušek, Martin, Mgr. 04. 09. 2024 Valíček & Valíčková, 

advokátní kancelář, s. r. o.
náměstí Svobody 87/18, Brno

47420 Charvátová, Veronika, Mgr., 
Ing.

02. 10. 2024 Vychopeň, Martin, JUDr., 
advokát

Masarykovo náměstí 225, 
Benešov

47557 Chládková, Barbora, Mgr. 26. 11. 2024 Ad Leges s. r. o., advokátní 
kancelář

Panská 894/4, Praha

47427 Chobotová, Adéla, Mgr. 01. 10. 2024 Equity Legal s. r. o. Šrobárova 2002/40, Praha
46748 Ivanov, Nikita, Mgr. 04. 11. 2024 Chrenek, Toman, Kotrba 

advokátní kancelář spol. s. r. o.
Těšnov 1059/1, Praha

47366 Jaeckelová, Zuzana, Mgr. 09. 09. 2024 VGD Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Vítězná 770/7, Liberec

47532 Jakubíková, Terézia, Mgr. 08. 11. 2024 Advokátní kancelář Němec, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o. 

Prvního pluku 206/7, Praha

47354 Janáček, Jiří, Mgr. 03. 09. 2024 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

45520 Jandus, Michal, Mgr. 07. 10. 2024 DLA Piper Prague LLP, 
organizační složka

Panská 854/2, Praha

47452 Janeba, Karel, Mgr. 03. 10. 2024 Peyton legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Sokolovská 668/136d, Praha

47428 Jánová, Marcela, Mgr. 01. 10. 2024 Donati Legal s. r. o. Lomnického 1705/7, Praha
47352 Jehličková, Kateřina, Mgr. 02. 09. 2024 Koubová, Eva, JUDr. Vinohradská 343/6, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 123 Částka 4/2024

47406 Jeřábková, Nela, Mgr. 26. 09. 2024 Advokátní kancelář JUDr. 
Helena Pilařová

Heinrichova 223/38, Brno

47553 Jičínská, Marie, Mgr. 23. 11. 2024 Advokátní kancelář 
Stejskalová & Blechová, s. r. o.

Heršpická 813/5, Brno

47476 Jílek, Ondřej, Mgr. 08. 10. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47383 Juchelka, David, Mgr. 13. 09. 2024 Forlex  s. r. o., advokátní 
kancelář

28. října 3159/29, Ostrava

47426 Jurčová, Karolína, Mgr. 01. 10. 2024 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47429 Just, Adam, Mgr. 01. 10. 2024 Linkers, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha

47355 Kačer, Ondřej, Mgr. 03. 09. 2024 Blažek a Bureš, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Březince 1232/16, Praha

47325 Kačmařík, Ondřej, Mgr. 02. 09. 2024 Bruncko & Straka, advokáti 
s. r. o.

Plotní 332/73, Brno

42723 Kalousková, Lucie, Mgr., 
LL.M.

01. 10. 2024 Sokol, Novák, Trojan, Doleček 
a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na strži 2102/61a, Praha

47441 Kalová, Adéla, JUDr. 02. 10. 2024 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

47434 Kania, Michael, Mgr. 02. 10. 2024 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v.o.s.

U Prašné brány 1078/1, Praha

47458 Kaše, Samuel, Mgr. 03. 10. 2024 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické nám. 1/193 , 
Praha

47397 Kašparová, Helena, Mgr. 23. 09. 2024 Fairsquare advokátní kancelář 
s. r. o.

Slezská 2127/13, Praha

47388 Kloudová, Ivana, Mgr. 16. 09. 2024 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

47323 Kobrlová, Kateřina, Mgr. 01. 09. 2024 Krejčí, Rajf & partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Špitálka 539/23e, Brno

39792 Kolářová, Olga, Mgr. 17. 10. 2024 Ecovis ježek, advokátní 
kancelář s. r. o.

Betlémské náměstí 351/6, 
Praha

47474 Kolečková, Jana, Mgr. 08. 10. 2024 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha

47412 Korbel, Dušan, Mgr. 01. 10. 2024 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

46691 Koryťák, Milan, Mgr. 30. 10. 2024 ME:Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 647/2, Praha

47554 Kořenková, Pavla, Mgr. 20. 11. 2024 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Nové sady 996/25, Brno

47400 Kosová, Lenka, Mgr. 01. 10. 2024 Advokátní kancelář Dajbych 
& Jíra, s. r. o.

Vinohradská 3330/220, Praha

47464 Kouba, Petr, Mgr. 04. 10. 2024 TPS Advokáti s. r. o. nám. Přemysla Otakara II. 
123/36, České Budějovice

44891 Kourková, Vendula, Mgr. 04. 11. 2024 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc. 
advokát

Na příkopě 857/18, Praha

47446 Kováčiková, Michaela, Mgr. 01. 10. 2024 Konečný, Jan, Mgr., advokát Žampachova 1729/12, Brno
47540 Kraus, Richard, Mgr. 15. 11. 2024 ModerniPravnik.cz, advokátní 

kancelář s. r. o.
Sicherova 1704/24, Praha

46585 Krejča, Jiří, Mgr. 02. 09. 2024 Plicka & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 58/32, Praha

47398 Krpenská, Marie, Mgr. 23. 09. 2024 Donati Legal s. r. o. Lomnického 1705/7, Praha
47372 Krulichová, Michaela, Mgr., 

LLM, LLB
09. 09. 2024 Szwarc, Jan, Mgr., advokát Na kopečku 1280/7, Praha

47537 Křenková, Markéta, Mgr. 11. 11. 2024 Schüller, Miroslav, Mgr., 
advokátní kancelář

R. Těsnohlídka 420/5, Čáslav



Částka 4/2024 Strana 124Věstník České advokátní komory 2024

47455 Křivohlavý, Roman, Mgr. 02. 10. 2024 Bartoň Pecková, advokátní 
kancelář s. r. o.

Chodská 1383/22, Praha

47460 Kubalčíková, Dita, Mgr. 04. 10. 2024 Juráš a partneři, advokátní 
kancelář v.o.s.

Lešetín IV 777, Zlín

47449 Kubálková, Adéla, Mgr. 02. 10. 2024 Bird & Bird s. r. o. advokátní 
kancelář

Karolinská 707/7, Praha

47334 Kubátová, Aneta, Mgr. 02. 09. 2024 Zahnáš, Michal, Mgr.,  
advokát

tř. Svobody 645/2, Olomouc

47404 Kubík, Lukáš, Mgr. 24. 09. 2024 Mašek & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Ovocný trh 573/12, Praha

47415 Kuneš, Antonín, Mgr. 30. 09. 2024 Groborz, Sedláček & Partners, 
advokátní kancelář s. r. o.

Italská 2581/67, Praha

47508 Kurka, Dominik, Mgr. 22. 10. 2024 JUDr. Pavel Hrášek, advokátní 
kancelář

Týnská 1053/21, Praha

47437 Lapka, David, Mgr. 02. 10. 2024 Krenke, Alexej, Mgr. et Mgr., 
advokát

Budečská 1010/18, Praha

47507 Lašek, Miroslav, Mgr. 22. 10. 2024 Advokátní kancelář Ciprýn, 
Kiršner a partneři s. r. o.

Rumunská 1720/12, Praha

47516 Látalová, Klára, Mgr. 25. 10. 2024 Machálek, Petr, JUDr., Ing., 
Ph.D., advokát

Pivovarská 58/8, Vyškov

47347 Laurichová, Veronika, Mgr. 03. 09. 2024 Rose Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Plzeňská 3350/18, Praha

47448 Laušman, Filip, Mgr. 02. 10. 2024 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha

47112 Lázňovská, Tereza, Mgr. 02. 10. 2024 Mgr.  Jan Vrtálek, advokátní 
kancelář

Rubešova 583/2, Praha

47373 Lepší, Eva, Mgr. 10. 09. 2024
47419 Ležatková, Zita, Mgr. 25. 09. 2024 Deloitte Legal s. r. o.,  

advokátní kancelář
Italská 2581/67, Praha

47457 Ludvíčková, Anna, Mgr. 03. 10. 2024 Aegis Law, advokátní  
kancelář, s. r. o.

Jungmannova 26/15, Praha

47487 Macháčková, Karolína, Mgr. 09. 10. 2024 Kubálek, Jan, JUDr., Ph.D., 
advokát

Opatovická 159/17, Praha

47509 Machálková, Veronika, Mgr. 22. 10. 2024 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
47430 Machytka, Jakub, Mgr. 01. 10. 2024 Advokátní kancelář Petržílek 

s. r. o.
Dvořákova 1624, Úvaly

47472 Majkusová, Dorothea, Mgr. 08. 10. 2024 Vanická, Pavlína, JUDr., 
advokát

Kašparovo náměstí 2271/5, 
Praha

46554 Malá, Zuzana, Mgr., Bc. 18. 09. 2024 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, 
47544 Malinová, Barbora, Mgr. 16. 11. 2024 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

47566 Mališ, Filip, Mgr. 29. 11. 2024 PPS advokáti s. r. o. Velké náměstí 135/19, 
Hradec Králové

47326 Marhánková, Kristina, Mgr. 02. 09. 2024 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha

47503 Martiník, Vítězslav, Mgr. 17. 10. 2024 KubicaPartners s. r. o., 
Advokátní kancelář

Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek-Místek

47337 Martínková, Hana, Mgr. 02. 09. 2024 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, 
44461 Matějková, Petra, Mgr. 01. 10. 2024 Klimeš, Alexander, Mgr., 

advokát
Ve Vinicích 553/17, Mělník

47453 Matonohová, Monika, Mgr. 03. 10. 2024 Abraham Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pernerova 676/51, Praha

47501 Mazáček, Michal, Mgr. 17. 10. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47514 Medový, Daniel, Mgr. 25. 10. 2024 LeitnerLaw s. r. o., advokátní 
kancelář

Voctářova 2449/5, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 125 Částka 4/2024

47515 Mejdrová, Michaela, Mgr.,  
Bc., DiS.

01. 11. 2024 Schaffer & Partner Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Vodičkova 710/31, Praha

47511 Merta, Vojtěch, Mgr. 04. 11. 2024 Šenkýř Pánik, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na viničních horách 1834/24, 
Praha

47534 Mezlík, Tomáš, Mgr. 07. 11. 2024 Tomečka Advokátní kancelář Jana Babáka 2733/11, Brno
47459 Michalica, Štěpán, Mgr. 03. 10. 2024 Taubel Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Sokolovská 68/105, Praha

47408 Michlová, Sára, Mgr. 01. 10. 2024 Bernardová, Soňa, Mgr., 
advokát

Koliště 259/55, Brno

47322 Míka, Jakub, Mgr. 01. 09. 2024 CS Legal, advokátní kancelář 
s. r. o.

Opletalova 1418/23, Praha

47368 Mikysková, Monika, Mgr. 06. 09. 2024 Giese & Partner, s. r. o. Bělehradská 299/132, Praha
47368 Mikysková, Monika, Mgr. 04. 10. 2024 Giese & Partner, s. r. o. Bělehradská 299/132, Praha
47432 Mysliveček, Martin, Mgr. et 

Mgr., Bc.
01. 10. 2024 Advokátní kancelář Gřivna 

& Šmerda, s. r. o.
Revoluční 1044/23, Praha

47497 Mžiková, Veronika, Mgr. 14. 10. 2024 Steinlauf, Barbora, JUDr., 
advokátka

Fetrovská 893/29, Praha

47558 Náprstek, Radek, Mgr. 26. 11. 2024 MKM Legal s. r. o. Myslíkova 173/25, Praha
47555 Navrátil, Lukáš, Mgr. 25. 11. 2024 AK Hlaváček & Krampera, 

s. r. o.
Kořenského 1107/15, Praha

47506 Nesvadba, Barbora, Mgr., Bc. 21. 10. 2024 Mgr., Bc. Tomáš Beníček, 
advokátní kancelář

Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín

46013 Netrval, Daniel, Mgr. 01. 09. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47521 Neumannová, Nikola, Mgr. 04. 11. 2024 Spring Walk advokátní 
kancelář s. r. o.

Lazaretní 925/9, Brno

47445 Noll, Tomáš, Mgr. 01. 10. 2024 JUDr. Karel Mateřánka – 
advokát

Rooseveltova 10/9, Plzeň

46330 Nouzáková, Sandra, Mgr. 04. 11. 2024 Fairsquare advokátní kancelář 
s. r. o.

Slezská 2127/13, Praha

47438 Novák, Filip, Mgr. 02. 10. 2024 Integra advokáti s. r. o. Radlická 751/113, Praha
47493 Novák, Ondřej, Mgr. 15. 10. 2024 KPMG Legal s. r. o.,  

advokátní kancelář
Pobřežní 648/1, Praha

47380 Nováková, Zuzana, Mgr. 13. 09. 2024 Řehoř, Jakub, Mgr., advokát Huťská 1383, Kladno
47403 Nováková, Veronika, Mgr. 23. 09. 2024 Kodap legal s. r. o. 1. máje 97/25, Liberec
47416 Nováková, Žaneta, Mgr. 01. 10. 2024 Advokátní kancelář Kučera 

a Truschinger s. r. o.
Bašty 413/2, Brno

47552 Novosvětský, Jakub, Mgr. 20. 11. 2024 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, Praha

47399 Novotná, Kristýna, Mgr. 01. 10. 2024 Jizera, Patrik, Mgr., advokát Mírové náměstí 103/27, 
Ústí nad Labem

47027 Ondroušek, Adam, Mgr. 20. 11. 2024 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

47529 Oškerová, Karolína, Mgr.,  
Bc.

08. 11. 2024 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

47466 Otruba, Šimon, Mgr. 07. 10. 2024 AK VV s. r. o. Štěpánská 629/59, Praha
47463 Ottová, Tereza, Mgr. et Mgr. 04. 10. 2024 Wolf Theiss Rechtsanwälte 

GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pernerova 691/42, Praha

47395 Pánek, Jan, Mgr., Bc. 18. 09. 2024 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

47407 Pasičná, Veronika, Mgr. 01. 10. 2024 Eppinger & Kolárová Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Bucharova 1314/8, Praha

47522 Pátek, Patrik, Mgr. 06. 11. 2024 AK Vlasák advokáti s. r. o. Jankovcova 1569/2c, Praha
47519 Patočková, Diana, Mgr. 01. 11. 2024 Sokol, Novák, Trojan, Doleček 

a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na strži 2102/61a, Praha



Částka 4/2024 Strana 126Věstník České advokátní komory 2024

47414 Pavlas, Šimon, Mgr. 01. 10. 2024 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha

45399 Pavlík, Matěj, Mgr. 01. 11. 2024 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha

47481 Pavlíková, Lucie, Mgr. 09. 10. 2024 Strakošová, Marie, Mgr. Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín
47423 Pavlovičová, Lada, Mgr. 01. 10. 2024 Bartoš Legal & Partners s. r. o. Bílinská 1147/1,  

Ústí nad Labem
47435 Pěčonka, Pavel, Mgr. 02. 10. 2024 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické nám. 1/193 , 

Praha
47418 Pešanová, Valérie, Mgr. 26. 09. 2024 Portos, advokátní kancelář 

s. r. o.
Hvězdova 1716/2, Praha

47422 Pešková, Tereza, Mgr. 30. 09. 2024 AZ Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Radhošťská 1942/2, Praha

47370 Petrová, Lucie, Mgr. 04. 09. 2024 JUDr. Kamil Jelínek, 
advokátní kancelář

Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

47342 Petrus, Šimon, Mgr. 03. 09. 2024 Portos, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha

47556 Petříková, Ivana, Mgr. 26. 11. 2024 Melkus Kejla & Partners 
advokátní kancelář s. r. o.

Washingtonova 1624/5, Praha

47358 Pilařová, Tereza, Mgr. 02. 09. 2024 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Nové sady 996/25, Brno

47513 Plášilová, Kamila, Mgr. 24. 10. 2024 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

47341 Pláteníková, Kateřina, Mgr. 02. 09. 2024 Feichtinger Žídek Fyrbach 
advokáti s. r. o.

Česká 154/12, Brno

45816 Poláček, Bohumil, Mgr. 08. 11. 2024 Poláček, Drábek & Partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Semická 2026/12, Praha

47166 Polách, David, Mgr. 23. 09. 2024 Hromádka, Zdeněk, JUDr., 
advokát

třída Tomáše Bati 385, Zlín

47390 Procházka, Lukáš, Mgr. 17. 09. 2024 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

47363 Procházková, Aneta, Mgr. 06. 09. 2024 Chadimová, Tereza, JUDr., 
advokátka

Karlov 254, Velká Bíteš

47369 Provázková, Adéla, Mgr. 02. 09. 2024 Löbl, Jakub, Mgr., advokát Mezírka 775/1, Brno
47377 Příborská, Monika, Mgr. 12. 09. 2024 Mgr. Lubomír Kincl, 

advokátní kancelář
Čechyňská 361/16, Brno

47462 Půlpán, Daniel, Mgr. 04. 10. 2024 Advokátní kancelář Jelínek 
& Partneři s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

47424 Pultarová, Beáta, Mgr. 01. 10. 2024 endors advokátní kancelář 
s. r. o.

Obrovského 2407, Praha

47382 Rada, Michael, Mgr. 16. 09. 2024 Mgr. Petr Šimek – advokát Zahradní 1297, Zlín
47386 Radová, Anna, Mgr. 16. 09. 2024 Cypris, advokátní kancelář 

s. r. o.
Krajinská 224/37, 
České Budějovice

47488 Raifová, Lucie, Mgr. 09. 10. 2024 Raif David, Mgr., advokát Krameriova 503/9, Jeseník
47490 Rajtorová, Kateřina, Mgr. 14. 10. 2024 Bartoš Legal & Partners  

s. r. o.
Bílinská 1147/1,  
Ústí nad Labem

47389 Rebeka, Filip, Mgr. 17. 09. 2024 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

47443 Reichl, Ondřej, Mgr. 03. 10. 2024 Eversheds Sutherland. 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha

46088 Rigasová, Lucie, Mgr. 08. 11. 2024 JUDr. Viktor Štěpán, 
advokátní kancelář

Lidická 1023/63c, Brno

47477 Richter, Daniel, Mgr. 08. 10. 2024 Kruták & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Poříčí 1079/3a, Praha

47351 Richterová, Anna, Mgr. 02. 09. 2024 Mgr. Eva Foltýnová,  
advokátní kancelář

Školská 694/32, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 127 Částka 4/2024

47491 Roháčková, Eva, Mgr. 09. 10. 2024 Březovják, Michal, JUDr., Bc., 
advokát

Školní 3362/11, Zlín

47447 Rozbrojová, Kristýna, Mgr. 02. 10. 2024 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, Praha

47512 Rozsívalová, Kristýna, Mgr. 01. 11. 2024 Mgr. Michaela Morong, 
advokátní kancelář

Šantova 720/4, Olomouc

47469 Rubešová, Ivana, Mgr. 07. 10. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45735 Růžička, Karl Pierre, JUDr., 
Mgr.

20. 09. 2024 Kausta & Ondrúš, advokátní 
kancelář s. r. o.

Čs. Legií 1719/5, Ostrava

47482 Rymiecová, Leona, Mgr. 09. 10. 2024 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

46660 Říha, Jan, Mgr. 15. 10. 2024 barta.legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Kaprova 42/14, Praha

47478 Samek, Martin, Mgr. 08. 10. 2024 Mavericks advokáti s. r. o. Na Příkopě 1047/17, Praha
47333 Secký, Michal, Mgr. 01. 09. 2024 Doležal & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Koliště 1912/13, Brno

43734 Sedláčková, Iveta, Mgr. 02. 09. 2024 Ubr, Pavel, Mgr., advokát Opletalova 919/5, Praha
47524 Sedláčková, Anna, Mgr. 05. 11. 2024 Advokátní kancelář Novotný 

& Partners, s. r. o.
Valdštejnovo náměstí 76, Jičín

47543 Schejbal, Václav, Mgr. 17. 11. 2024
40646 Schindlerová, Zuzana, Mgr. 30. 09. 2024 Resolv, advokátní kancelář, 

s. r. o.
Hybernská 1271/32, Praha

46516 Schwarz, Vojtěch, Mgr. 12. 09. 2024 Mavericks advokáti s. r. o. Na Příkopě 1047/17, Praha
47475 Schweinerová, Lucie, Mgr. 08. 10. 2024 Novalia advokátní kancelář 

s. r. o.
Jungmannova 750/34, Praha

47485 Simota, Adam, Mgr. 10. 10. 2024 GT Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Pujmanové 1753/10a, Praha

47489 Skalková, Kateřina, Mgr. 09. 10. 2024 Paděra & Partneři s. r. o. 
advokátní kancelář

Svaté Anežky České 32, 
Pardubice

47345 Skládalová, Denisa, JUDr. 03. 09. 2024 B. Right Advokáti s. r. o. Dušní 8/11, Praha
47381 Sladký, Dominik, Mgr. 16. 09. 2024 Görges, Marek, JUDr.,  

advokát
Žižkova 1737/52, Plzeň

47362 Smolíková, Karolína, Mgr. 04. 09. 2024 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

47344 Smolová, Nela, Mgr. 04. 09. 2024 Feichtinger Žídek Fyrbach 
advokáti s. r. o.

Česká 154/12, Brno

47530 Sobotková, Kristína, Mgr. 06. 11. 2024 Advokátní kancelář  
Grinacová

Arbesovo náměstí 257/7, 
Praha

47392 Sovíková, Kateřina, Mgr. 13. 09. 2024 LegalArt advokátní kancelář, 
s. r. o.

28. října 212/37, Ostrava

47045 Staněk, Vít, Mgr. 28. 10. 2024 Kubálek, Jan, JUDr., Ph.D., 
advokát

Opatovická 159/17, Praha

47564 Strnadová, Zuzana, Mgr. 27. 11. 2024 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

45853 Strýhalová, Tereza, Mgr. 05. 09. 2024 Batuna, Adam, JUDr.,  
advokát

Václavské náměstí 846/1, 
Praha

46208 Sýkora, Ondřej, Mgr. 02. 09. 2024 Excelia, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Karolinská 654/2, Praha

47479 Szymiková, Alena, Mgr. 09. 10. 2024 Pahorecká & Partneři, 
advokátní kancelář v.o.s.

Sochorova 3226/40, Brno

47364 Šebestová, Lucie, JUDr.,  
Ing., Bc.

06. 09. 2024 Advokátní kancelář Pola  
s. r. o.

Teslova 1129/2b, Ostrava

47526 Šedivý, Petr, Mgr. 06. 11. 2024 rutland & partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Panská 895/6, Praha

47353 Ševčíková, Daniela, Mgr. 03. 09. 2024 Weinhold Legal s. r. o. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha



Částka 4/2024 Strana 128Věstník České advokátní komory 2024

47385 Šídlová, Lucie, Mgr. 13. 09. 2024 Kyzlink, Vladimír, Mgr., 
advokát

Mařákova 263/3, Praha

47339 Šíma, Jan, Mgr. 02. 09. 2024 CEE Attorneys s. r. o., 
advokátní kancelář

Jankovcova 1569/2c, Praha

45880 Široká, Klára, Mgr. 14. 10. 2024 Advokátní kancelář Andrš 
a Haloun, spol. s. r. o.

Dudova 2585/4, Praha

47470 Šlitrová, Kristýna, Mgr. 07. 10. 2024 Patrion legal s. r. o., advokátní 
kancelář

17. listopadu 342, Pardubice

47518 Špalková, Dominika, Mgr. 30. 10. 2024 JUDr. Ondřej Málek, 
advokátní kancelář

Horní 6, Havlíčkův Brod

47471 Špůrek, David, Mgr. 08. 10. 2024 Pahorecká & Partneři, 
advokátní kancelář v.o.s.

Sochorova 3226/40, Brno

47468 Šreflová, Sally Sanad, Mgr. 07. 10. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

35422 Štěpánková, Martina, Mgr. 01. 10. 2024 Advokátní kancelář Forejtová  
| Pelc | Partners s. r. o.

Náplavní 2013/1, Praha

47356 Švarcová, Vanesa, Mgr. 02. 09. 2024 Zájeda, Stejskal & Partners 
s. r. o.

Zahradnická 38, Blatná

46649 Tamchyna, Lukáš, Mgr. 14. 10. 2024 JUDr. Jaromír Štůsek – 
advokát

Jandova 185/6, Praha

47461 Tesařová, Viktorie, Mgr. 04. 10. 2024 Matzner, Jiří, JUDr., Ph.D., 
LL.M., advokát

Anny Letenské 34/7, Praha

47330 Tláskalová, Klára, Mgr. 02. 09. 2024 Jašek Legal advokátní  
kancelář, s. r. o.

Pařížská 67/11, Praha

47402 Tomášek, Vojtěch, Mgr. 20. 09. 2024 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Příkopě 1096/19, Praha

47498 Tranová, Nikola, Mgr. 14. 10. 2024 AK Blažek, Čížek, Klesa s. r. o. Dvořákova 44/38, Plzeň
47440 Trnka Špačková, Jitka, Mgr. 02. 10. 2024 Moska Murad advokátní 

kancelář, s. r. o.
Na usedlosti 1837/10, Praha

42886 Turková, Ilona, Mgr. 01. 10. 2024 Advokátní kancelář Hřídel 
a partneři s. r. o.

Fráni Šrámka 136, Písek

47376 Ulčáková, Markéta, Mgr. 11. 09. 2024 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47538 Vachutka, Dominik, Mgr. 12. 11. 2024 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

47454 Vala, Tomáš, Mgr. 07. 10. 2024 Matzner, Jiří, JUDr., Ph.D., 
LL.M., advokát

Anny Letenské 34/7, Praha

46602 Vala, Miroslav, Mgr. 13. 11. 2024 HSP & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

47391 Valenta, Jakub, Mgr. 12. 09. 2024 Accace Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

46732 Vaněk, Šimon, Mgr. 03. 09. 2024 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pernerova 691/42, Praha

47378 Vaněk, Jindřich, Mgr. 12. 09. 2024 OHBS Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Dlouhá 714/36, Praha

46732 Vaněk, Šimon, Mgr. 15. 10. 2024 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pernerova 691/42, Praha

45637 Vaníčková, Martina, Mgr. 02. 09. 2024 Accace Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

47536 Vaňková, Viktorie, Mgr. 08. 11. 2024 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Šumavská 525/33, Brno

47436 Vašátko, Martin, Mgr. 01. 10. 2024 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Příkopě 1096/19, Praha

47393 Vašek, Prokop, Mgr. 20. 09. 2024 Rotrekl Jan, Mgr., advokát Ponávka 185/2, Brno



Věstník České advokátní komory 2024Strana 129 Částka 4/2024

47499 Verner, Jaroslav, Mgr., Bc. 15. 10. 2024 Portos, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha

47357 Veselý, Jan, Mgr. 02. 09. 2024 Mgr. Jan Vytiska, advokátní 
kancelář

Velehradská 88/1, Praha

47081 Veselý, Vojtěch, Mgr. 03. 10. 2024 Hladík & Tauber, advokátní 
kancelář, v.o.s.

Lidická 960/81, Brno

47451 Vidlák, Petr, Mgr. 03. 10. 2024 Karolas Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Klimentská 2062/6, Praha

47367 Villner, Jiří, Mgr. 04. 09. 2024 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha

47541 Vlasák, Lukáš, Mgr. 15. 11. 2024 Kozák, Jiří, JUDr., Mgr., 
Ph.D., advokát

Bulharská 974/44, Praha

32262 Vohnout, Jan, Mgr. 12. 09. 2024 Mgr.  Anna Růžková, 
advokátní kancelář

Bělehradská 360/6, Most

47465 Vonková, Kateřina, Mgr. 04. 10. 2024 Mauric Janák Zeithaml s. r. o. 
advokátní kancelář

náměstí T. G. Masaryka 142, 
Příbram

46786 Vopelka, Adam, Mgr. 14. 10. 2024 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská  1104/13, Praha

47535 Voženílková, Alena, Mgr. 08. 11. 2024 Továrek, Horký a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

47442 Vyskočilová, Eliška, Mgr. 03. 10. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47504 Vytopil, Aleš, Mgr. 21. 10. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47439 Weisser, Adam, Mgr. 02. 10. 2024 Portos, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha

47375 Wolf, Sebastián Raphael,  
Mgr., Bc.

11. 09. 2024 BBH, advokátní kancelář, s. 
r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

47410 Zachařová, Dominika, Mgr. 24. 09. 2024 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha

47374 Zachoval, Vojtěch, Mgr. 11. 09. 2024 Bachan, Vítězslav, Mgr., 
advokát

Veveří 2581/102, Brno

47505 Zamazalová, Sabina, Mgr. 21. 10. 2024 Advokátní kancelář Coufalová 
& Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno

47494 Zámečník, Lukáš, Mgr. 10. 10. 2024 Tschöpl, Robert Mgr.  
advokát

Pod křížkem 428/4, 

47547 Záruba, Lukáš, Mgr. 18. 11. 2024 Horáček, Zdeněk, JUDr., 
Ph.D., advokát

Kaizlovy sady 434/13, Praha

47542 Zelenková, Aneta, Mgr. 12. 11. 2024 Portos, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha

47211 Zeman, Jan, Mgr. 03. 10. 2024 Dymáček, Martin, Mgr., 
advokát

Na poříčí 1067/25, Praha

47549 Zimmermannová, Klára,  
Mgr.

18. 11. 2024 Advokátní kancelář Měrka, 
Novák a partneři s. r. o.

Farní 19, Frýdek-Místek

45464 Zlámal, Matouš, Mgr. 01. 11. 2024 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

44161 Zlamalová, Michaela, Mgr., 
Bc.

06. 09. 2024 Mgr. Miroslav Píštěk, 
advokátní kancelář

ČSA 23/10, Štemberk

47411 Zlatovská, Nela, Mgr. 26. 09. 2024 HRG Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Nádražní 344/23, Praha

47510 Zobač, David, Mgr. 01. 11. 2024 Patrion legal s. r. o., advokátní 
kancelář

17. listopadu 342, Pardubice

47409 Žejšková, Michaela, Mgr., 
LL.M.

01. 10. 2024 BDO Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

V parku 2316/12, Praha

42775 Židek, Zdeněk, Mgr. 21. 10. 2024 Advokátní kancelář Vlček & 
Partners s. r. o.

Na Roudné 443/18, Plzeň



Částka 4/2024 Strana 130Věstník České advokátní komory 2024

47495 Žilková, Monika, Mgr. 10. 10. 2024 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Šumavská 525/33, Brno

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ

47089 Adamová, Barbora, Mgr. 01. 10. 2024
46246 Avdibegović, Hana, Mgr. 01. 10. 2024
42169 Bagarová, Monika, Mgr. 01. 10. 2024
45207 Bachtík, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 21551
45836 Barbořík, Michal, Mgr. 01. 09. 2024
46650 Bártíková, Lucie, Mgr. 30. 11. 2024
44701 Bartošová, Monika, Mgr.,  

Ing. 
15. 10. 2024 21497

46957 Bayramová, Zuzana, Mgr. 01. 09. 2024
47096 Beneš, Pavel, Mgr. 12. 09. 2024
44868 Bill, Vojtěch, Mgr. 01. 09. 2024 21402
44888 Blahetová, Eva, Mgr. 01. 10. 2024 21482
45174 Brůha, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 21540
46325 Burdová, Nikola, Mgr. 01. 09. 2024
44696 Čekalová, Jana, Mgr. 08. 11. 2024 21538
45171 Černá, Barbora, Mgr. 08. 11. 2024 21526
45120 Červenka, Ondřej, Mgr. 08. 11. 2024 21509
38518 Davídková, Eva, Mgr. 01. 11. 2024 21562
47336 Dinušová, Magdaléna, Mgr. 20. 09. 2024
45152 Djemel, Klára, JUDr. 08. 11. 2024 21537
46177 Dobešová, Michaela, Ing., 

Mgr.
01. 09. 2024

40635 Drábek, Ondřej, Mgr. 01. 10. 2024
45268 Dudková, Laura, Mgr., Bc. 25. 10. 2024
44761 Dudychová, Jana, Mgr.  

et Mgr.
01. 10. 2024

43643 Echeverri Mondragón, Eva, 
Mgr. et Mgr

08. 11. 2024 21546

44955 Eichlerová, Simona, Mgr., 
Ph.D., LL.M.

08. 11. 2024 21554

46279 Farská, Martina, BA, MSc. 01. 09. 2024
45000 Firlová, Nicole, Mgr., Bc. 01. 09. 2024 21481
44973 Foitlová, Sylvie, Mgr. 11. 11. 2024 21552
45979 Fotevová, Valentýna, Mgr. 14. 09. 2024
45057 Franc, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 21513
47332 Frýželka, Vojtěch Maxmilián, 

Mgr.
01. 10. 2024

44903 Gabrhelová, Petra, Mgr. 08. 11. 2024 21510
44356 Gebouský, Lukáš, Mgr. 08. 11. 2024 21515
45175 Hais, Karolína, Mgr. 08. 11. 2024 21543
47003 Hajdúk, Roman, Mgr. 16. 09. 2024
46491 Halml, František, JUDr.,  

Ph.D.
28. 11. 2024

45985 Hamalčík, Martin, Mgr. 01. 10. 2024
45173 Hamplová, Tereza, JUDr. 08. 11. 2024 21536
44055 Hanáčková, Klára, Mgr. 01. 09. 2024 21471



Věstník České advokátní komory 2024Strana 131 Částka 4/2024

42356 Hásková, Barbora, Mgr. et 
Mgr.

02. 09. 2024 21400

45980 Havlík, Václav, Mgr. 01. 09. 2024
46226 Herrmann, Jan, Mgr. 01. 11. 2024
47199 Horný, Antonín, Mgr. 01. 09. 2024
44465 Hrazdira Gabalová, Barbora, 

LL.M.
08. 11. 2024 21527

45039 Hrkal, Filip, Mgr., Bc. 08. 11. 2024 21557
45062 Hruboš, Jan, Mgr. 08. 11. 2024 21547
46651 Hruška, Marek, JUDr. 12. 10. 2024
33959 Hruška, František, Mgr. 15. 10. 2024
42332 Cholenský, Jan, Mgr., Bc. 15. 10. 2024
45520 Jandus, Michal, Mgr. 13. 11. 2024
45140 Jokl, Jiří, Mgr. 08. 11. 2024 21518
42421 Jurečková, Dominika, Mgr. 08. 11. 2024 21504
46864 Kafka, Lukáš, Mgr. 01. 09. 2024
45049 Kalašnikovová, Anna, Mgr. 06. 09. 2024 21483
44007 Klodwig, Jakub, JUDr. 19. 10. 2024
45024 Kodeš, Jan, Mgr. 08. 11. 2024 21541
45343 Kohl, Jan, Mgr. 30. 11. 2024
46110 Kohoutová, Marie, Mgr. 03. 10. 2024
44989 Kolářová, Valeria, JUDr.,  

Ph.D.
08. 11. 2024 21503

45934 Koňařík, Vojtěch, Mgr. 01. 11. 2024
45169 Kosina, Kryštof, Mgr. 08. 11. 2024 21529
46483 Košatka, Martin, JUDr. 01. 10. 2024
45163 Koubková, Aneta, Mgr. 10. 10. 2024 21568
45072 Kouřílek, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 21514
44256 Kousal, Jakub, Mgr. 12. 10. 2024
47007 Koutný, Dominik, Mgr., Bc. 01. 11. 2024
45211 Kováčiková, Veronika, JUDr. 20. 11. 2024
45221 Kozlová, Eva, Mgr. 01. 11. 2024
46910 Králik, Dominik, Mgr. 01. 11. 2024
47277 Křivánková, Barbora, Mgr. 22. 10. 2024
45455 Kulichová, Klára, Mgr. 11. 11. 2024 21535
44928 Kvašňovský, Ondrej, Mgr.,  

Bc.
02. 09. 2024 21379

45064 Langhammerová, Šárka,  
Mgr. et Mgr.

01. 09. 2024

46790 Latochová, Adriana, Mgr. 07. 09. 2024
47373 Lepší, Eva, Mgr. 17. 10. 2024
44862 Lošťák, Jaromír, Mgr. 07. 09. 2024
44933 Machač, Jan, Mgr. 01. 09. 2024 21585
43401 Malina, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 21528
44328 Manová, Eva, Mgr. 08. 11. 2024 21549
47312 Mašek, Dominik, Mgr. 01. 11. 2024
44951 Maux, Tomáš, Mgr. 08. 11. 2024 21517
39454 Melčová, Barbora, Mgr. 01. 11. 2024
40823 Mikésková Náhlíková, Jana, 

Mgr.
01. 09. 2024

46656 Mistrová, Lucie, Mgr. 01. 09. 2024
39944 Molerová, Tereza, Mgr. 08. 11. 2024 21523
46997 Motyčka, Radim, Mgr. 08. 11. 2024
45141 Mourek, Jan, Mgr. 04. 10. 2024 21498
45164 Mourek, Karel, Mgr. 08. 11. 2024 21565
45048 Nečasová, Denisa, Mgr. 08. 11. 2024 21558
44997 Nersesjan, Robert, Mgr. 08. 11. 2024 21505



Částka 4/2024 Strana 132Věstník České advokátní komory 2024

47284 Netroufal, Dominik, Mgr. 24. 10. 2024
44816 Nováček, Jakub, Mgr. 08. 11. 2024 21553
42229 Novák, Ondřej, Mgr. 01. 09. 2024 21464
46293 Nováková, Kateřina, Mgr. 01. 10. 2024
45158 Nováková, Veronika, Mgr. 08. 11. 2024 21556
47466 Otruba, Šimon, Mgr. 16. 11. 2024
47116 Pavlík, David, Mgr. 13. 09. 2024
44865 Pejcharová, Eliška, Mgr. 08. 11. 2024 21564
45090 Petřek, Pavel, Mgr. 08. 11. 2024 21545
47310 Pinďáková, Tereza, Mgr. 01. 11. 2024
45160 Polendová, Markéta, Mgr. 08. 11. 2024 21539
46637 Pospíchalová, Klára, Mgr. 01. 09. 2024
45156 Pouska, Tomáš, JUDr. 08. 11. 2024 21516
45063 Prygl, Štěpán, Mgr. 08. 11. 2024 21560
42808 Pulicar, Miroslav, JUDr., Bc. 01. 11. 2024
45143 Rojková, Barbora, Mgr. 08. 11. 2024 21559
45082 Růžička, Josef, Mgr., LL.M. 11. 11. 2024 21525
46916 Ryška, Lukáš, Mgr. 01. 09. 2024
46660 Říha, Jan, Mgr. 23. 10. 2024
43734 Sedláčková, Iveta, Mgr. 08. 10. 2024
46333 Servusová, Kateřina, Mgr. 01. 09. 2024
47543 Schejbal, Václav, Mgr. 27. 11. 2024
46933 Skočovský, Dominik, JUDr., 

Ph.D.
08. 11. 2024 21502

47307 Skřebský, Jan, Mgr. 02. 10. 2024
46269 Skuda, Bronislav, Mgr. 01. 11. 2024
47318 Slezáková, Daniela, Mgr. 13. 09. 2024
34866 Slovák, Petr, Mgr. 01. 09. 2024
46754 Smržová, Veronika, Mgr. 01. 10. 2024
46573 Staněk, Martin, Mgr. 01. 09. 2024
44146 Staňková, Jana, Mgr., Ing. 01. 09. 2024
45390 Starůstka, Oldřich, Mgr. 21. 11. 2024
45149 Suchanová, Kateřina, Mgr.,  

Bc.
08. 11. 2024 21531

46870 Syrovátka, Vojtěch, Mgr. 19. 11. 2024
32380 Szczepanek, Dorota, Mgr. 01. 09. 2024
44748 Šelle, Viktor, Mgr. 01. 10. 2024 21425
45016 Šenkyřík, Michal, Mgr. 08. 11. 2024 21521
44885 Šindelář, Johan, Mgr. 08. 11. 2024 21519
47240 Šmotková, Veronika, Mgr. 01. 09. 2024
45089 Špelina, David, Mgr. 08. 11. 2024 21501
46677 Šťástka, Vojtěch, Mgr. 10. 09. 2024
44477 Šťastný, Michal, Mgr. 01. 11. 2024
44173 Šuriková, Petra, JUDr. 21. 09. 2024
46840 Tichý, Ján, Mgr. 01. 11. 2024
45159 Tilšer, Linda, Mgr. 01. 11. 2024 21580
44850 Tománek, Lukáš, Mgr. 08. 11. 2024 21511
38599 Trajkovska, Simona, Mgr. 01. 10. 2024
44485 Trampota, Anna, Mgr. 08. 11. 2024 21563
47440 Trnka Špačková, Jitka, Mgr. 17. 10. 2024
46258 Udržalová, Kristína, Mgr. 01. 11. 2024
46198 Valeriánová, Zuzana, Mgr.,  

Ing et Ing., Ph.D.
01. 11. 2024

44771 Valouchová, Eva, Mgr. 04. 10. 2024 21489
47245 Vávrová, Veronika, Mgr. 01. 10. 2024
39284 Vémolová, Ema, Mgr. 13. 10. 2024
45070 Vižďák, Jozef, Mgr. 08. 11. 2024 21533



Věstník České advokátní komory 2024Strana 133 Částka 4/2024

34527 Vlčková, Adéla, JUDr. 01. 09. 2024
45037 Vojvodíková, Monika, Mgr. 01. 09. 2024 21463
45010 Weiser, Marek, Mgr. 01. 11. 2024
47211 Zeman, Jan, Mgr. 23. 11. 2024
43159 Zirhut, Kristýna, JUDr. 08. 11. 2024 21544

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

33631 Brandejs, Pavel, Mgr. 01. 10. 2024
45288 Hlaváček, Róbert, JUDr., 

LL.M.
29. 10. 2024

42999 Hübner, Dana Zlatka, Mgr., 
Bc.

23. 10. 2024

44812 Koutníková, Aneta, Mgr. 30. 09. 2024
47178 Pehrová, Klára, Mgr. 01. 09. 2024
45036 Špačková Pružinská, Lucia, 

JUDr.
16. 10. 2024

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41067 Fenclová, Eva, Mgr. 14. 11. 2024 Nedelka Kubáč advokáti s. r. o. Olivova 2096/4, Praha
44461 Matějková, Petra, Mgr. 01. 10. 2024 Klimeš, Alexander, Mgr., 

advokát
Ve Vinicích 553/17, Mělník

35422 Štěpánková, Martina, Mgr. 01. 10. 2024 Advokátní kancelář Forejtová  
| Pelc | Partners s. r. o.

Náplavní 2013/1, Praha

42886 Turková, Ilona, Mgr. 01. 10. 2024 Advokátní kancelář Hřídel 
a partneři s.r.o.

Fráni Šrámka 136, Písek

44161 Zlamalová, Michaela, Mgr., 
Bc.

06. 09. 2024 Mgr. Miroslav Píštěk, 
advokátní kancelář

ČSA 23/10, Štemberk

42775 Židek, Zdeněk, Mgr. 21. 10. 2024 Advokátní kancelář Vlček & 
Partners s. r. o.

Na Roudné 443/18, Plzeň



Částka 4/2024 Strana 134Věstník České advokátní komory 2024



Věstník České advokátní komory 2024Strana 135 Částka 4/2024



Věstník České advokátní komory 2024Částka 4/2024 Strana 136

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


